
KLÍČE
GEARplus® ŘEHTAČKOVÉ KLÍČE

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG8   8 11.11.2011   09:18:40



1 KLÍČE,
ŘEHTAČKOVÉ KLÍČE GEARplus®

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG2   2 31.10.2011   15:20:18

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 36 - 37

Strany 47 - 50

Strany 6 - 30

Strany 31 - 36

Strany 50 - 51

Strany 40 - 45

Strany 45 - 47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG3   3 31.10.2011   15:22:29



Přiříznutí trubkového materiálu

Začištění očkové hlavy

Niklování a chromování

Kování klíčového polotovaru

Vyražení klíčového polotovaru

Klíčový polotovar

Frézování otevřené hlavy

Leštění 

Kalení a popouštění

Označení dříku klíče 

Galvanická úprava 

• Vrstva chromu se nanáší 
  galvanotechnicky v elektrolytické  
  lázni 
• Provádí se přitom více 
  pracovních kroků, například 
  odmaštění / niklování a chromo
  vání  
• vysoký lesk  = vrstva chromu  
  zajišťuje s lesklou vrstvou niklu 
  lesklý vzhled
• optimální ochrana proti korozi a
  opotřebení

chromovaný s
vysokým leskem

chromovaný s velm 
jemným - matným 
satinováním

• Vrstva chromu se nanáší 
  galvanotechnicky v elektrolytické   
  lázni 
• Provádí se přitom více 
  pracovních kroků, například 
  odmaštění / niklování a 
  chromování  
• optimální ochrana proti korozi a
  opotřebení

• Vrstva chromu se nanáší 
  galvanotechnicky v elektrolytické 
  lázni 
• Provádí se přitom více 
  pracovních kroků, například 
  odmaštění / niklování a 
  chromování 
• matné provedení = vrstva 
  chromu prosvítá matnou vrstvou 
  niklu - to vytváří matný vzhled
• optimální ochrana proti korozi a
  opotřebení

matně chromovaný fosfátovaný povrch

• Fosfátování = chemický /
  elektrochemický proces
• Nanášením ponořením nebo    
  stříkáním
• Cílem je vytvoření fosfátové
  vrstvy, která se pevně usadí
  v základním kovu
• Povrch se tak vyznačuje velmi 
  dobrými parametry
  vstřebání olejů a vosků
• osvědčená antikorozní ochrana
• fosfátované nářadí musí být 
  olejováno

Povrchy

KLÍČE Výroba a postup opracování

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG4   4 31.10.2011   15:23:50



Classic

• Mnohokrát osvědčený profil
• Profil klíče zajišťuje kvalitní silné  
  spojení mezi hlavou šroubu a  
  klíčem na šrouby
• spolehlivý přenos síly

E-TX

• Tento profil se považuje za 
  zdokonalení křížové drážky a 
  vnitřního šestihranu
• Typický je šestizubý hvězdicový 
  tvar se zaoblenými vrcholy
• Bez hrozby vyklouznutí z hlavy 
  šroubu díky kolmo jdoucím
  hnacím silám
• optimální přenos síly
  T = vnitřní profil
  E = vnější profil (externí)

• Bezpečné držení dokonce i 
  u šroubů a matice, které nejsou 
  100% rozměrově stálé nebo jsou 
  poškozené
• Větší kontaktní plocha - a tedy
  lepší rozdělení tlaku
• Zamezení poškození hlav šroubů
• optimalizovaný přenos síly

FlankTraction, 
12hranný

• Univerzální profil pro použití s 
  6hrannými / 12hrannými / TX 
  profily a s různými velikostmi v   
  palcích

Tripleplus®

Profily

Řady klíčů

• Nejušlechtilejší chromvanadová ocel s chromováním s vysokým leskem
• optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• systém FlankTraction

• Chromvanadová ocel s matným chromováním
• Vysoká míra ochrany proti korozi a opotřebení
• Optimální poměr ceny a výkonu
• 12hranný profil

• Nejušlechtilejší chromvanadová ocel s chromováním s vysokým leskem
• Optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• Profil Tripleplus pro E-TX / 6hranné / 12hranné / palcové šrouby a matice

• Nejušlechtilejší chromvanadová ocel
• chromování se satinováním
• optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• systém FlankTraction

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG5   5 31.10.2011   15:23:58



OTEVŘENÉ MINIKLÍČE S OČKEM 

Otevřený klíč s očkem CHROMEplus®, extra krátký

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0010 10 7.5 5.8 16.1 22.2 95.0 37

518.0011 11 7.8 6.1 17.9 23.9 100.0 45

518.0012 12 7.8 6.6 19.1 25.5 104.0 51

518.0013 13 9.1 7.0 19.9 27.1 109.0 54

518.0014 14 9.4 7.6 21.8 29.2 114.0 71

518.0015 15 9.6 7.8 22.5 30.1 120.0 76

518.0016 16 9.8 7.9 24.1 32.8 124.0 88

518.0017 17 10.8 8.7 26.1 35.8 130.0 115

518.0018 18 11.0 9.1 27.0 36.7 134.0 118

518.0019 19 11.9 9.9 28.6 38.1 140.0 148

Souprava otevřených, extra krátkých klíčů s očkem CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0040 7dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 600

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, extra krátký

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4631 8 6.5 4.0 16.6 16.7 90.0 30

503.4632 9 6.9 4.4 18.4 18.8 93.0 40

503.4633 10 7.3 4.8 20.0 20.8 95.0 45

503.4634 11 7.7 5.2 21.8 23.0 103.0 50

503.4635 12 8.2 5.5 22.7 25.0 106.0 55

503.4636 13 8.6 5.8 24.7 27.1 108.0 60

503.4637 14 9.0 6.2 27.0 29.2 115.0 70

503.4638 15 9.4 6.5 28.3 31.3 119.0 90

503.4639 16 9.9 6.8 30.0 33.4 123.0 100

503.4640 17 10.3 7.2 31.8 35.5 127.0 110

503.4641 18 10.7 7.7 32.6 37.6 131.0 120

503.4642 19 11.2 8.2 33.8 39.7 139.0 150

Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4652 12dílná Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus® 1.08

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4653 16dílná Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus® 1.35

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

6

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG6   6 09.11.2011   15:30:50



OTEVŘENÉ KLÍČE S OČKEM

Otevřený klíč s očkem CLASSIC, zahnutý

• profil FlankTraction
• DIN 3113, tvar A / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• leštěné hlavy 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0606 6 4.7 4.0 10.1 15.5 100.0 10

517.0607 7 5.0 4.0 11.5 17.0 110.0 15

517.0608 8 5.5 4.5 12.8 19.2 120.0 20

517.0609 9 5.9 4.5 14.2 21.2 130.0 30

517.0610 10 6.5 5.0 15.6 23.2 140.0 40

517.0611 11 6.9 5.4 16.9 25.3 150.0 50

517.0612 12 7.3 5.5 18.3 27.2 160.0 60

517.0613 13 7.8 5.9 19.7 29.4 170.0 70

517.0614 14 8.3 6.2 21.2 31.5 180.0 80

517.0615 15 8.6 6.4 22.5 33.2 190.0 90

517.0616 16 8.9 6.7 24.0 34.7 200.0 100

517.0617 17 9.3 6.9 25.3 36.5 210.0 130

517.0618 18 9.9 7.2 26.8 38.7 220.0 140

517.0619 19 10.5 7.4 28.1 40.7 230.0 170

517.0620 20 10.9 7.7 29.7 43.1 240.0 190

517.0621 21 11.3 8.0 31.3 44.5 250.0 210

517.0622 22 11.5 8.2 32.6 46.9 260.0 230

517.0623 23 13.5 7.6 33.0 49.5 270.0 245

517.0624 24 14.0 8.0 35.5 50.4 280.0 270

517.0625 25 14.5 8.2 36.0 54.5 290.0 340

517.0626 26 15.0 8.5 37.0 56.5 300.0 350

517.0627 27 15.5 8.8 39.6 59.5 310.0 420

517.0628 28 16.0 9.0 40.0 60.0 320.0 440

517.0629 29 16.5 9.5 41.5 61.5 330.0 470

517.0630 30 17.0 10.1 43.7 61.8 340.0 500

517.0632 32 18.0 10.4 46.4 65.8 360.0 530

517.0636 36 19.5 11.0 51.5 77.0 380.0 690

517.0641 41 22.0 11.0 58.5 87.0 440.0 750

Souprava otevřených, zahnutých klíčů s očkem CLASSIC

• profil FlankTraction
• DIN 3113, tvar A / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• leštěné hlavy 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0048 8dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 550

517.0052 12dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 880

517.0043 21dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 3800

Otevřený klíč s očkem CLASSIC, prohnutý

• profil FlankTraction
• DIN 3113, tvar B / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko prohnuté o 70° 
• očko zahnuté o 10° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.1606 6 4.7 4.0 10.1 15.5 100.0 10

518.1607 7 5.0 4.0 11.5 17.0 112.0 15

518.1608 8 5.5 4.5 12.8 19.2 125.0 25

518.1609 9 5.9 4.5 14.2 21.2 138.0 40

518.1610 10 6.5 5.0 15.6 23.2 148.0 40

518.1611 11 6.9 5.4 16.9 25.3 158.0 50

518.1612 12 7.3 5.5 18.3 27.2 168.0 60

518.1613 13 7.8 5.9 19.7 29.4 185.0 80

518.1614 14 8.3 6.2 21.2 31.5 198.0 80

518.1615 15 8.6 6.4 22.5 33.2 210.0 110

518.1616 16 8.9 6.7 24.0 34.7 220.0 120

518.1617 17 9.3 6.9 25.3 36.5 232.0 150

518.1618 18 9.9 7.2 26.8 38.7 245.0 150

518.1619 19 10.5 7.4 28.1 40.7 258.0 200

518.1620 20 10.9 7.7 29.7 43.1 270.0 220

518.1621 21 11.3 8.0 31.3 44.5 280.0 260

518.1622 22 11.5 8.2 32.6 46.9 292.0 280

518.1623 23 13.5 7.6 33.0 49.5 305.0 300

518.1624 24 12.1 8.0 35.5 50.4 318.0 320

518.1625 25 14.5 8.2 36.0 54.5 328.0 320

518.1626 26 15.0 8.5 37.0 56.5 340.0 400

518.1627 27 13.7 8.8 39.6 59.5 352.0 420

518.1628 28 16.0 9.0 40.0 60.0 370.0 560

518.1629 29 16.5 9.5 41.5 61.5 380.0 600

518.1630 30 16.5 10.1 43.7 61.8 390.0 620

518.1632 32 17.5 10.4 46.4 65.8 412.0 740

Souprava otevřených, prohnutých klíčů s očkem CLASSIC

• profil FlankTraction
• DIN 3113, tvar B / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko prohnuté o 70° 
• očko zahnuté o 10° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0048 8dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 550

518.0052 12dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 880

518.0043 21dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 3800

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG7   7 09.11.2011   15:30:58



Otevřený klíč s očkem CHROMEplus®, zahnutý

• profil FlankTraction
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0606 6 4.6 4.3 10.5 13.7 128.0 21

518.0607 7 5.1 4.6 11.6 15.2 138.0 25

518.0608 8 5.7 4.7 12.6 18.9 148.0 32

518.0609 9 8.1 5.8 15.6 20.6 154.0 46

518.0610 10 8.3 6.0 16.4 21.5 162.0 48

518.0611 11 8.5 6.8 17.8 23.0 167.0 62

518.0612 12 8.6 6.9 18.3 25.6 174.0 70

518.0613 13 8.8 7.1 20.3 26.3 178.0 71

518.0614 14 9.6 7.7 22.1 28.9 190.0 95

518.0615 15 10.7 8.5 24.5 32.6 205.0 124

518.0616 16 10.7 8.5 24.5 32.6 205.0 124

518.0617 17 11.0 8.8 26.7 36.3 225.0 155

518.0618 18 11.2 9.2 28.3 38.6 248.0 176

518.0619 19 11.2 9.2 28.3 38.6 248.0 176

518.0620 20 12.4 9.8 30.5 42.5 270.0 233

518.0621 21 12.4 9.8 30.5 42.5 270.0 233

518.0622 22 12.9 10.4 33.3 46.5 292.0 287

518.0624 24 13.9 10.8 35.4 48.5 314.0 332

518.0627 27 15.4 12.3 38.4 53.5 359.0 512

518.0630 30 15.8 12.9 43.1 57.2 390.0 664

518.0632 32 16.4 13.0 45.1 62.0 425.0 847

518.3001 1/4" 4.6 4.3 10.5 13.7 128.0 21

518.3002 5/16" 5.7 4.7 12.6 18.9 148.0 32

518.3003 3/8" 8.1 5.8 15.6 20.6 154.0 46

518.3004 7/16" 8.5 6.8 17.8 23.0 167.0 62

518.3005 1/2" 8.8 7.1 20.3 26.3 178.0 71

518.3006 9/16" 9.6 7.7 22.1 28.9 190.0 95

518.3007 5/8" 10.7 8.5 24.5 32.6 205.0 124

518.3008 11/16" 11.0 8.8 26.7 36.3 225.0 155

518.3009 3/4" 11.2 9.2 28.3 38.6 248.0 176

518.3010 13/16" 12.4 9.8 30.5 42.5 270.0 233

518.3011 7/8" 12.9 10.4 33.3 46.5 292.0 287

518.3012 15/16" 13.9 10.8 35.4 48.5 314.0 332

518.3013 1" 14.4 11.4 36.5 50.4 336.0 422

518.3014 1.1/16" 15.4 12.3 38.4 53.5 359.0 512

518.3015 1.1/8" 15.8 12.9 43.1 57.2 390.0 664

518.3016 1.1/4" 16.4 13.0 45.1 62.0 425.0 847

Souprava otevřených, zahnutých klíčů s očkem CHROMEplus®

• profil FlankTraction
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0640 9dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 930

Souprava otevřených, zahnutých klíčů s očkem CHROMEplus®

• profil FlankTraction
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0641 11dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 19 - 22 mm 1.40

518.0643 13dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 19 
22 mm 1.40

518.0644 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 2.50

518.3000 11dílná 1/4“ - 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ 
11/16“ - 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ 1.30

518.3020 7dílná 3/8" - 7/16" - 1/2" - 9/16" - 5/8" - 11/16" - 3/4" 0.73

Otevřený klíč s očkem TRIPLEplus®, zahnutý

• profil TRIPLEplus® 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 33188
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

516.0608 8 5.7 4.7 12.6 18.9 143.0 20

516.0609 9 8.1 5.8 15.6 20.6 149.0 30

516.0610 10 8.3 6.0 16.4 21.5 161.0 40

516.0611 11 8.5 6.8 17.8 23.0 168.0 50

516.0612 12 8.6 6.9 18.3 25.6 174.0 60

516.0613 13 8.8 7.1 20.3 26.3 180.0 70

516.0614 14 9.6 7.7 22.1 28.9 193.0 80

516.0615 15 10.7 8.5 24.5 32.6 200.0 90

516.0616 16 10.7 8.5 24.5 32.6 207.0 100

516.0617 17 11.0 8.8 26.7 36.3 227.0 130

516.0618 18 11.2 9.2 28.3 38.6 239.0 140

516.0619 19 11.2 9.2 28.3 38.6 250.0 150

Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 33188
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

516.0660 12dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 950

8

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG8   8 09.11.2011   15:31:06



Kroucený otevřený klíč s očkem CHROMEplus®, zahnutý

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• rukojeť zkroucená o 90 °
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0908 8 5.7 4.3 13.4 17.4 148.0 40

518.0910 10 6.8 4.9 15.7 21.6 167.0 50

518.0913 13 8.8 6.2 20.7 26.9 205.0 90

518.0914 14 9.4 6.9 22.3 30.2 223.0 110

518.0916 16 10.0 7.3 24.7 33.3 243.0 150

518.0917 17 11.4 7.6 26.8 36.2 262.0 180

518.0919 19 13.0 8.2 29.2 40.0 281.0 230

518.0922 22 14.6 9.4 33.8 45.5 319.0 350

Souprava kroucených otevřených, zahnutých klíčů s očkem CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• rukojeť zkroucená o 90 °
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

518.0960 8dílná 8 - 10 - 13 - 14 - 16 - 17 - 19 - 22 mm 3.20

Otevřený klíč s očkem ULTIMATEplus®, zahnutý

• profil FlankTraction 
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0005 5 4.5 3.6 9.5 15.0 100.0 23

920.00055 5,5 5.0 3.7 10.0 17.0 105.0 10

920.0006 6 4.5 3.6 10.4 15.7 102.0 17

920.0007 7 4.9 4.0 11.6 17.2 112.0 20

920.0008 8 5.3 4.5 12.8 19.6 122.0 26

920.0009 9 5.7 4.7 14.6 21.5 132.0 35

920.0010 10 6.6 4.9 16.2 23.8 140.0 40

920.0011 11 6.9 5.0 17.5 25.6 150.0 50

920.0012 12 7.4 5.4 18.4 26.6 160.0 59

920.0013 13 7.7 5.9 19.8 27.4 170.0 75

920.0014 14 8.6 6.2 21.6 31.7 180.0 92

920.0015 15 8.7 6.5 23.1 33.2 190.0 95

920.0016 16 8.9 6.6 24.5 34.7 200.0 109

920.0017 17 8.9 6.7 25.8 36.8 210.0 122

920.0018 18 9.9 7.1 26.9 38.8 220.0 149

920.0019 19 10.3 7.4 28.6 40.8 230.0 165

920.0020 20 10.5 7.6 29.7 43.0 240.0 185

920.0021 21 11.0 7.8 31.8 45.3 250.0 209

920.0022 22 11.7 8.0 32.7 46.6 260.0 231

920.0023 23 11.9 8.4 33.5 47.7 270.0 234

920.0024 24 12.3 8.5 35.9 50.4 280.0 274

920.0025 25 12.4 8.8 36.9 52.5 290.0 286

920.0026 26 12.5 9.0 38.2 53.0 300.0 310

920.0027 27 12.5 9.2 38.5 53.3 310.0 330

920.0028 28 12.6 9.3 40.5 56.6 320.0 388

920.0029 29 12.8 9.5 41.4 59.0 330.0 419

920.0030 30 13.2 9.9 43.9 62.3 340.0 474

920.0032 32 14.0 10.3 45.7 65.7 360.0 523

920.0036 36 18.5 13.2 54.3 74.6 410.0 878

920.0041 41 21.5 14.5 61.3 83.6 460.0 1234

920.0046 46 21.7 15.0 63.9 89.3 500.0 1566

920.0050 50 23.1 16.9 73.5 97.0 540.0 1951

920.0081 1/4" 4.5 3.6 10.4 15.7 102.0 17

920.0082 5/16" 5.3 4.5 12.8 19.6 122.0 26

920.0083 3/8" 6.6 4.9 16.2 23.8 140.0 40

920.0084 7/16" 6.9 5.0 17.5 25.6 150.0 50

920.0085 1/2" 7.7 5.9 19.8 29.6 170.0 75

920.0086 9/16" 8.6 6.2 21.6 31.7 180.0 92

920.0087 5/8" 8.9 6.6 24.5 34.7 200.0 109

920.0088 11/16" 8.9 6.7 25.8 36.8 210.0 122

920.0089 3/4" 10.3 7.4 28.6 40.8 230.0 185

920.0090 13/16" 11.0 7.8 31.8 45.3 250.0 209

920.0091 7/8" 11.7 8.0 32.7 46.6 260.0 231

920.0092 15/16" 12.2 8.5 35.9 50.4 280.0 274

920.0093 1" 12.3 8.8 36.9 52.4 290.0 286

920.0094 1.1/16" 12.5 9.2 38.5 53.3 310.0 330

920.0095 1.1/8" 12.8 9.5 41.4 59.0 330.0 419

920.0096 1.1/4" 14.0 10.3 45.7 65.7 360.0 523

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG9   9 09.11.2011   15:31:17



Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem ULTIMATEplus®

• profil FlankTraction 
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0045 8dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 0.70

920.0042 11dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 0.85

920.0049 12dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 1.00

920.0043 21dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.15

920.0044 26dílná
6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28
29 - 30 - 32 mm

4.50

920.0080 16dílná
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ 
11/16“ - 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ - 15/16“ - 1“ - 1.1/16“ 
1.1/8“ - 1.1/4“

3.18

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.42055 5,5 6.3 3.9 14.0 15.0 127.5 20

503.4206 6 6.3 3.9 14.0 15.0 128.0 25

503.4207 7 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4208 8 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4209 9 6.9 4.4 18.8 18.7 149.0 40

503.4210 10 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 50

503.4211 11 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 60

503.4212 12 8.2 5.5 22.8 24.6 171.0 70

503.4213 13 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 80

503.4214 14 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4215 15 9.4 6.5 28.8 31.0 199.0 120

503.4216 16 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 150

503.4217 17 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 180

503.4218 18 10.7 7.7 32.8 37.5 236.0 210

503.4219 19 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 240

503.4221 21 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4222 22 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4224 24 14.5 10.0 46.0 51.8 322.0 470

503.4227 27 15.5 10.5 52.0 56.4 358.0 580

503.4228 30 17.0 11.4 58.0 62.7 401.0 860

503.4229 32 17.5 12.5 62.0 66.4 424.0 1060

503.4230 34 17.5 13.0 62.0 70.0 459.0 1170

503.4102 5/16" 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4103 3/8" 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 40

503.4104 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 50

503.4105 1/2" 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 70

503.4106 9/16" 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4107 5/8" 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 130

503.4108 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4109 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 220

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4204 4dílná 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.65

503.4205 5dílná 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.69

503.4270 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.07

503.4202 5dílná 5/16" - 3/8" - 1/2" - 11/16" - 3/4" 0.69

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4259 6dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 0.97

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4260 10dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.06

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

10

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG10   10 09.11.2011   15:31:24



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4265 12dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.88

12 x 8 - 9 - 10 - 11- 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4266 16dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.73

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4200 70dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení 2.87

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11- 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4606 6 6.3 3.9 14.0 15.0 126.0 30

503.4607 7 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4608 8 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4609 9 6.9 4.9 18.4 18.8 150.0 40

503.4610 10 7.3 5.3 20.0 20.8 145.0 50

503.4611 11 7.7 5.6 21.8 23.0 165.0 60

503.4612 12 8.2 6.0 22.7 25.0 172.0 70

503.4613 13 8.6 6.4 24.7 27.1 165.0 80

503.4614 14 9.0 6.8 27.0 29.2 190.0 100

503.4615 15 9.4 7.0 28.3 31.3 200.0 120

503.4616 16 9.9 7.2 30.0 33.4 208.0 150

503.4617 17 10.3 7.7 31.8 35.5 225.0 160

503.4618 18 10.7 8.2 32.6 37.6 237.0 190

503.4619 19 11.2 8.8 33.8 39.7 248.0 220

503.4622 22 13.0 9.0 40.0 46.0 290.0 360

503.4624 24 14.5 10.0 46.0 52.2 323.0 470

503.4627 27 15.5 10.5 52.5 56.5 331.0 660

503.4628 30 17.0 11.4 58.5 62.7 389.0 860

503.4629 32 17.5 12.5 62.6 66.4 415.0 1050

503.4630 34 17.5 13.0 62.5 70.6 460.0 1200

503.4643 36 18.0 13.4 66.2 79.0 490.0 1300

503.4644 38 19.0 13.4 66.2 82.0 490.0 1400

503.4681 5/16" 6.5 4.0 16.6 16.7 145.0 30

503.4683 3/8" 7.3 4.8 20.0 20.8 159.0 60

503.4684 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 70

503.4685 1/2" 8.6 5.8 24.7 27.1 178.0 80

503.4686 9/16" 9.0 6.5 27.0 29.2 190.0 100

503.4687 5/8" 9.9 6.8 30.0 33.4 208.0 140

503.4688 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4689 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.7 248.0 230

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami 
  DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4604 4dílná 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.65

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami 
  DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4605 5dílná 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.70

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG11   11 09.11.2011   15:31:38



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4602 5dílná 5/16" - 3/8" - 1/2" - 11/16" - 3/4" 0.54

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4646 6dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.04

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4650 9dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.10

5 x 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4647 10dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.11

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4665 12dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.71

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4666 16dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.79

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

12

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG12   12 09.11.2011   15:31:49



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4601 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.23

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4600 70dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem k vystavení s možností přepínání 2.82

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

Řehtačkový otevřený klíč s očkem TRIPLEplus® s možností přepínání

• profil TRIPLEplus® 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• přesné osazení 72 zuby 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4308 8 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4309 9 6.9 4.4 18.8 18.7 150.0 40

503.4310 10 7.3 4.8 20.8 20.8 159.0 50

503.4311 11 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 60

503.4312 12 8.2 5.5 22.8 24.6 172.0 70

503.4313 13 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 80

503.4314 14 9.0 6.2 27.8 29.0 191.0 110

503.4315 15 9.4 6.5 28.8 31.0 200.0 120

503.4316 16 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 150

503.4317 17 10.3 7.2 31.8 35.5 226.0 180

503.4318 18 10.7 7.7 32.8 37.5 237.0 210

503.4319 19 11.2 8.2 33.8 39.4 248.0 240

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem TRIPLEplus® s možností přepínání

• profil TRIPLEplus® 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• přesné osazení 72 zuby 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4390 12dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 3.10

Řehtačkový otevřený klíč s očkem RINGSTOP GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• funkce Ring-Stop 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4908 8 6.5 4.6 16.6 16.7 140.0 40

503.4909 9 6.9 4.9 18.4 18.8 150.0 45

503.4910 10 7.3 5.3 20.0 20.8 159.0 50

503.4911 11 7.7 5.6 21.8 23.0 165.0 60

503.4912 12 8.2 6.0 22.7 25.0 172.0 70

503.4913 13 8.6 6.4 24.7 27.1 178.0 80

503.4914 14 9.0 6.8 27.0 29.2 191.0 100

503.4915 15 9.4 7.0 28.3 31.1 200.0 120

503.4916 16 9.9 7.2 30.0 33.4 208.0 140

503.4917 17 10.3 7.7 31.8 35.5 226.0 170

503.4918 18 10.7 8.2 32.6 37.6 237.0 200

503.4919 19 11.2 8.8 33.8 39.7 248.0 210

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem RINGSTOP GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• nástrčné ořechy s průchozím otvorem 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4960 30dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem s možností přepínání 2.43

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

3 x 1/4“ - 5/16“ - 10 mm

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG13   13 09.11.2011   15:32:11



OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE S KLOUBEM

Kloubový řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4708 8 6.5 4.3 16.7 16.2 127.0 30

503.4709 9 6.9 4.6 18.6 18.2 131.5 40

503.4710 10 7.3 5.0 20.0 20.3 136.0 50

503.4711 11 7.7 5.4 21.8 22.5 141.0 60

503.4712 12 8.2 5.8 23.0 24.3 147.5 70

503.4713 13 8.6 6.1 25.2 26.8 154.0 80

503.4714 14 9.0 6.4 26.8 28.3 160.0 100

503.4715 15 9.4 6.9 28.3 29.8 169.0 120

503.4716 16 9.9 7.2 29.8 31.8 179.0 150

503.4717 17 10.3 7.6 31.8 32.8 190.0 160

503.4718 18 10.7 8.0 32.8 37.0 203.0 190

503.4719 19 11.2 8.6 33.9 39.2 215.0 220

503.4721 21 13.0 9.0 40.0 46.0 274.0 400

503.4722 22 13.0 9.0 40.0 46.0 274.0 400

503.4724 24 14.5 10.0 46.0 52.2 296.0 550

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4759 6dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.90

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180°
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4760 10dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 2.00

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4765 12dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 2.56

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4766 16dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 2.66

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

14

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG14   14 09.11.2011   15:32:21



Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4700 70dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení 2.74

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

Kloubový řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® pevně nastavitelný

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4808 8 6.5 4.3 16.7 16.2 127.0 30

503.4809 9 6.9 4.6 18.6 18.2 131.5 40

503.4810 10 7.3 5.0 20.0 20.3 136.0 50

503.4811 11 7.7 5.4 21.8 22.5 141.0 60

503.4812 12 8.2 5.8 23.0 24.3 147.5 70

503.4813 13 8.6 6.1 25.2 26.8 154.0 80

503.4814 14 9.0 6.4 26.8 28.7 160.0 100

503.4815 15 9.4 6.9 28.3 30.5 169.0 120

503.4816 16 9.9 7.2 29.8 32.9 179.0 150

503.4817 17 10.3 7.6 31.8 34.5 190.0 160

503.4818 18 10.7 8.0 32.8 37.0 203.0 190

503.4819 19 11.2 8.6 33.9 39.2 215.0 220

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4859 6dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem s možností pevného nastavení 1.21

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4867 12dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem s možností pevného nastavení 1.30

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

3 x 1/4“ - 5/16“ - 10 mm

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4865 12dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem s možností pevného nastavení 2.56

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG15   15 09.11.2011   15:32:33



Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4868 18dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem s možností pevného nastavení 2.90

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

3 x 1/4“ - 5/16“ - 10 mm

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4800 70dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení 2.82

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

OTEVŘENÉ KLÍČE S OČKEM XXL

Otevřený klíč s očkem CHROMEplus®, extra dlouhý

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

519.0650 10 6.9 5.1 15.8 22.8 189.0 53

519.0651 11 7.0 5.3 17.3 24.6 207.0 62

519.0652 12 7.8 5.6 18.8 27.2 225.0 77

519.0653 13 8.5 5.7 20.4 28.6 243.0 113

519.0654 14 9.1 6.9 21.8 31.4 261.0 128

519.0655 15 9.3 7.0 23.4 33.5 279.0 144

519.0656 16 10.0 7.3 24.8 35.3 297.0 182

519.0657 17 10.1 7.4 26.2 37.6 314.0 197

519.0658 18 11.3 7.8 27.5 39.4 333.0 223

519.0659 19 12.7 8.7 28.7 41.5 349.0 271

Souprava otevřených, extra dlouhých klíčů s očkem CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

519.0660 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.73

Otevřený klíč s očkem ULTIMATEplus, extra dlouhý

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0310 10 6.9 5.1 15.8 22.8 189.0 53

920.0311 11 7.0 5.3 17.3 24.6 207.0 62

920.0312 12 7.8 5.6 18.8 27.2 225.0 77

920.0313 13 8.5 5.7 20.4 28.6 243.0 113

920.0314 14 9.1 6.9 21.8 31.4 261.0 128

920.0315 15 9.3 7.0 23.4 33.5 279.0 144

920.0316 16 10.0 7.3 24.8 35.3 297.0 182

920.0317 17 10.1 7.4 26.2 37.6 314.0 197

920.0318 18 11.3 7.8 27.5 39.4 333.0 223

920.0319 19 12.7 8.7 28.7 41.5 349.0 271

16

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG16   16 09.11.2011   15:32:47



Souprava extra dlouhých otevřených klíčů s očkem ULTIMATEplus®

• profil FlankTraction 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0347 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.66

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, extra dlouhý

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4008 8 6.5 5.7 16.6 16.7 160.0 40

503.4010 10 7.3 6.3 20.0 20.8 190.0 70

503.4012 12 8.2 7.2 22.7 25.0 220.0 100

503.4013 13 8.6 7.6 24.7 27.1 238.0 130

503.4014 14 9.0 8.1 27.0 29.2 255.0 150

503.4015 15 9.4 8.4 28.3 31.3 275.0 180

503.4016 16 9.9 8.6 30.0 33.4 295.0 200

503.4017 17 10.3 8.9 31.4 35.5 314.0 240

503.4018 18 10.7 9.4 32.9 37.6 333.0 280

503.4019 19 11.2 9.7 34.0 39.7 349.0 320

Souprava řehtačkových, extra dlouhých otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• extra dlouhé 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4050 9dílná Souprava řehtačkových, extra dlouhých otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.91

5 x 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

JEDNOSTRANNÉ KLÍČE

Stavitelný klíč CLASSIC, s možností přestavení

• DIN 3117, tvar A
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• se stupnicí v mm
• se závěsným otvorem
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

577.0100 13 1/2" 6.4 31.0 10.9 9.5 8.9 100.0 4" 50

577.0150 18 23/32" 7.1 46.0 15.2 11.6 10.7 150.0 6" 130

577.0200 23 29/32" 8.7 57.4 20.6 14.6 11.9 200.0 8" 250

577.0250 28 1.3/16" 11.1 69.8 24.9 16.9 14.5 250.0 10" 450

577.0300 34 17/16" 13.5 82.3 29.0 20.5 15.2 300.0 12" 690

577.0375 43 1.11/16" 15.9 104.3 37.1 25.4 17.5 375.0 15" 1240

577.0450 53 2.1/16" 18.2 120.0 45.2 30.9 19.1 450.0 18" 2100

Souprava stavitelných klíčů CLASSIC s možností přestavení 

• DIN 3117, tvar A
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• se stupnicí v mm
• se závěsným otvorem
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

577.0299 2dílná 250 - 300 mm 1.14

577.0399 3dílná 250 - 300 - 375 mm 3.28

Stavitelný klíč s dvousložkovou rukojetí CLASSIC s možností přestavení

• DIN 3117, tvar A
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• se stupnicí v mm
• se závěsným otvorem
• s dvousložkovou rukojetí
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

577.0201 23 29/32" 8.7 57.4 20.6 14.6 11.9 200.0 8" 250

577.0251 28 1.3/16" 11.1 69.8 24.9 16.9 14.5 250.0 10" 450

577.0301 34 17/16" 13.5 82.3 29.0 20.5 15.2 300.0 12" 690

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG17   17 09.11.2011   15:33:03



Souprava stavitelných klíčů s dvousložkovou rukojetí CLASSIC s možností přestavení

• DIN 3117, tvar A
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• se stupnicí v mm
• se závěsným otvorem
• s dvousložkovou rukojetí
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

577.0199 3dílná 200 - 250 - 300 mm 1.39

Stavitelný klíč s řehtačkovou funkcí a možností přestavení

• v souladu s normou DIN 3117, tvar A
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• se stupnicí v mm
• s řehtačkovou funkcí
• se závěsným otvorem
• s dvousložkovou rukojetí
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

577.0252 28 1.3/16" 10.6 75.3 29.6 15.7 20.6 250.0 10" 450

Izolovaný stavitelný klíč

• v souladu s normou DIN 3117, tvar A 
• izolovaná rukojeť podle normy EN 609000 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• se stupnicí v mm
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

117.1250 24,0 12.0 55.0 30.0 8.0 14.0 200.0 310

117.1253 30,0 14.0 77.0 40.0 14.0 19.0 250.0 540

117.1254 34,0 17.5 78.0 48.0 17.5 18.0 300.0 830

Jednostranný silový klíč

• DIN 894 / ISO 3380
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0522 22 8.0 48.0 193.0 170

517.0524 24 9.0 50.0 217.0 170

517.0527 27 9.8 56.0 239.0 230

517.0530 30 10.8 62.0 263.0 290

517.0532 32 11.8 66.0 275.0 350

517.0536 36 12.8 74.0 305.0 410

517.0538 38 12.8 74.0 305.0 410

517.0540 40 13.7 87.0 350.0 620

517.0541 41 13.8 87.0 344.0 620

517.0542 42 13.5 87.0 350.0 700

517.0546 46 19.8 94.0 380.0 850

517.0548 48 16.5 99.0 395.0 940

517.0550 50 15.8 102.0 413.0 1020

517.0555 55 16.8 112.0 459.0 1280

517.0560 60 17.7 122.0 494.0 1630

517.0565 65 18.7 132.0 528.0 1710

517.0570 70 19.7 142.0 572.0 2500

517.0575 75 20.7 152.0 610.0 3500

517.0580 80 21.7 162.0 645.0 3700

517.0585 85 23.0 173.0 690.0 4780

517.0590 90 23.0 173.0 690.0 5450

517.0595 95 25.0 195.0 847.0 5590

517.0596 100 25.0 195.0 847.0 5800

Úderový plochý klíč

• DIN 133 
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0124 24 17.4 56.3 160.0 0.50

517.0127 27 16.5 57.5 180.0 0.53

517.0130 30 17.0 63.5 190.0 0.55

517.0132 32 17.5 67.5 195.0 0.65

517.0136 36 18.5 77.5 210.0 0.85

517.0141 41 19.5 89.0 230.0 1.04

517.0146 46 20.0 99.0 250.0 1.39

517.0150 50 21.5 108.0 275.0 1.57

517.0155 55 24.0 118.5 305.0 2.25

517.0160 60 24.5 129.5 315.0 2.54

517.0165 65 28.0 140.5 345.0 3.64

517.0170 70 30.0 151.0 370.0 4.10

517.0175 75 31.5 163.0 385.0 5.17

517.0180 80 34.5 174.0 400.0 5.82

517.0185 85 34.5 174.0 410.0 6.98

517.0190 90 39.0 195.0 445.0 8.32

517.0195 95 39.0 195.0 455.0 10.40

517.0196 100 47.0 227.0 480.0 11.80

18

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG18   18 09.11.2011   15:33:15



Izolovaný plochý klíč

• v souladu s normou DIN 7446 
• izolovaná rukojeť podle normy DIN EN 60900 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• slitina chromu a vanadu

Položka

117.1506 6 12.0 23.5 70.1 30

117.1507 7 12.0 25.0 77.0 30

117.1508 8 12.5 27.2 84.0 30

117.1509 9 12.5 29.2 90.0 40

117.1510 10 13.0 31.2 97.0 40

117.1511 11 13.4 33.3 104.0 50

117.1512 12 13.5 35.2 110.0 50

117.1513 13 13.9 37.4 117.0 70

117.1514 14 14.2 39.5 124.0 80

117.1515 15 14.4 41.2 130.0 90

117.1516 16 14.7 42.7 137.0 120

117.1517 17 14.9 44.5 144.0 120

117.1518 18 15.2 46.7 150.0 120

117.1519 19 15.4 48.7 157.0 150

117.1522 22 16.2 54.9 174.0 190

117.1524 24 16.7 58.4 190.0 300

117.1527 27 17.4 63.7 210.0 390

117.1530 30 18.1 69.8 230.0 510

117.1532 32 18.4 65.8 244.0 550

DVOJITÝ PLOCHÝ KLÍČ

Dvojitý plochý klíč CLASSIC

• DIN 3110 / ISO 1085 / ISO 10102 / ISO 3318
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• broušené hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0701 6x7 3.7 15.5 18.0 122.0 20

517.0702 8x9 4.0 20.4 22.7 140.0 40

517.0704 10x11 5.0 24.9 27.1 157.0 50

517.0706 10x13 5.0 24.9 31.2 157.0 70

517.0707 12x13 5.0 29.2 31.2 172.0 70

517.0708 13x17 6.0 31.2 38.9 172.0 120

517.0709 14x15 5.5 33.3 35.3 190.0 100

517.0710 16x17 6.0 37.1 38.9 205.0 130

517.0711 17x19 6.5 38.9 42.8 222.0 180

517.0712 18x19 6.5 40.9 42.8 222.0 180

517.0713 19x22 7.0 42.8 49.5 236.0 200

517.0714 20x22 7.0 45.5 49.5 236.0 230

517.0715 21x23 7.5 47.0 51.0 250.0 220

517.0736 22x24 7.5 49.5 54.5 250.0 260

517.0716 24x27 8.0 54.5 61.0 266.0 330

517.0737 25x28 8.5 65.0 61.0 280.0 360

517.0718 30x32 9.0 65.5 69.0 302.0 510

517.0725 36x41 10.0 77.0 85.0 380.0 950

517.0728 46x50 11.6 97.0 103.0 420.0 1920

Souprava dvojitých plochých klíčů CLASSIC

• DIN 3110 / ISO 1085 / ISO 10102 / ISO 3318
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• broušené hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0148 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 
18x19 - 20x22 mm 0.81

517.0123 11dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 
20x22 - 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 1.60

517.0125 12dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 
20x22 - 21x23 -  24x27 - 25x28 - 30x32 mm 2.40

Dvojitý plochý klíč CHROMEplus®

• DIN 3110 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10102 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0701 6x7 4.5 4.6 14.3 16.1 108.0 27

518.0702 8x9 5.0 5.5 17.1 19.1 127.0 32

518.0704 10x11 5.7 5.9 20.5 23.3 141.0 58

518.0706 10x13 6.6 6.8 26.2 29.7 163.0 93

518.0707 12x13 6.5 6.8 27.0 29.7 163.0 93

518.0709 14x15 7.2 7.2 29.2 32.8 185.0 122

518.0710 16x17 7.4 7.5 33.4 38.6 208.0 170

518.0719 16x18 7.4 7.4 33.5 38.6 208.0 170

518.0711 17x19 8.2 8.2 36.2 39.2 225.0 212

518.0712 18x19 8.2 8.4 36.2 39.2 225.0 212

518.0714 20x22 8.6 8.6 37.6 43.0 240.0 235

518.0715 21x23 8.8 8.8 42.6 45.1 252.0 277

518.0716 24x27 9.8 9.8 49.5 51.6 293.0 410

518.0718 30x32 12.1 12.1 55.9 66.4 340.0 693

518.3201 1/4" x 5/16" 4.5 4.6 14.3 16.1 108.0 27

518.3202 3/8" x 7/16" 5.7 5.9 20.5 23.3 141.0 58

518.3203 1/2" x 9/16" 6.5 6.8 27.0 29.7 163.0 93

518.3204 9/16" x 5/8" 7.2 7.4 29.2 32.8 185.0 122

518.3205 5/8" x 11/16" 7.4 7.5 33.5 38.6 208.0 170

518.3206 11/16" x 3/4" 8.2 8.4 36.2 39.2 225.0 212

518.3207 3/4" x 7/8" 8.6 9.1 37.6 43.0 240.0 235

518.3208 15/16" x 1" 9.8 9.9 49.5 51.6 293.0 410

518.3209 1.1/8" x 1.1/4" 12.1 12.3 55.9 66.4 340.0 693

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG19   19 09.11.2011   15:33:23



Souprava dvojitých plochých klíčů CHROMEplus®

• DIN 3110 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10102 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0747 7dílná 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 
20x22 mm 1.03

518.0743 3dílná 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 1.42

518.3220 6dílná 1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“ 
11/16“x3/4“ - 3/4“x7/8“ 0.80

518.3200 8dílná 1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“ 
11/16“x3/4“ - 3/4“x7/8“ - 15/16“x1“ - 1.1/8“x1.1/4“ 1.90

Dvojitý plochý klíč ULTIMATEplus

• DIN 3110 / ISO 1085 / ISO 10102 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0103 3,2x5,5 3.4 3.5 14.0 15.0 100.0 19

920.0104 4x5 3.4 3.5 14.0 15.0 100.0 20

920.0106 6x7 3.7 3.7 15.5 17.5 123.0 21

920.0108 8x9 4.2 4.3 20.1 22.6 140.0 36

920.0109 8x10 4.2 4.3 20.1 22.6 140.0 36

920.0110 10x11 5.2 5.5 24.8 27.0 156.0 57

920.0111 10x12 5.2 5.5 24.8 27.0 156.0 57

920.0112 12x13 5.4 5.6 29.0 31.0 172.0 73

920.0114 14x15 5.8 6.0 33.6 33.6 190.0 93

920.0116 16x18 6.0 6.1 36.6 37.9 205.0 128

920.0117 17x19 6.5 6.7 40.8 42.7 221.0 162

920.0120 20x22 6.9 7.1 44.6 48.6 237.0 200

920.0121 21x23 7.6 8.1 46.7 50.9 247.0 257

920.0122 22x24 7.6 8.1 46.7 50.9 247.0 257

920.0124 24x27 8.2 8.8 51.6 57.3 259.0 303

920.0130 30x32 8.9 9.2 65.4 69.8 298.0 463

920.0181 1/4" x 5/16" 3.7 3.7 17.5 15.5 123.0 21

920.0182 3/8" x 7/16" 5.5 5.2 27.0 24.8 156.0 57

920.0183 1/2" x 9/16" 6.0 5.8 33.6 33.3 190.0 93

920.0184 5/8" x 11/16" 6.4 6.3 38.5 36.9 204.0 128

920.0185 3/4" x 25/32" 7.1 6.9 48.6 44.6 237.0 200

920.0186 13/16" x 7/8" 8.1 7.6 50.9 46.7 247.0 257

920.0187 15/16" x 1" 8.8 8.2 57.3 51.6 263.0 303

920.0188 1.1/16" x 1.1/4" 9.2 8.9 69.8 64.4 298.0 463

Souprava dvojitých plochých klíčů ULTIMATEplus

• DIN 3110 / ISO 1085 / ISO 10102 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0143 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 
17x19 - 20x22 mm 0.80

920.0144 12dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 
20x22 - 21x23 - 22x24 - 24x27 - 30x32 mm 1.60

920.0180 8dílná
1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“ 
3/4“x25/32“ - 13/16“x7/8“ - 15/16“x1“ 
1.1/16“x1.1/4“

1.62

Dvojitý plochý klíč CLASSIC

• svěrná čelist zahnutá o 15° a 75°
• stejné otvory klíče
• broušené hlavy
• ploché hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1732 3,2 3.0 11.0 75.0 6

517.1735 3,5 3.3 11.6 75.0 7

517.1740 4 3.5 11.6 75.0 8

517.1745 4,5 3.8 11.6 75.0 8

517.1750 5 3.8 15.8 75.0 10

517.1755 5,5 3.8 15.8 85.0 10

517.1760 6 3.8 15.9 85.0 12

517.1770 7 3.8 15.9 85.0 15

517.1780 8 4.1 20.0 95.0 20

517.1790 9 4.1 20.4 95.0 24

517.1800 10 4.2 21.9 105.0 26

517.1810 11 4.4 22.2 105.0 31

517.1820 12 4.8 26.6 125.0 31

517.1830 13 4.8 26.9 125.0 41

517.1840 14 4.8 26.9 125.0 41

Souprava dvojitých plochých klíčů CLASSIC

• svěrná čelist zahnutá o 15° a 75°
• stejné otvory klíče
• broušené hlavy
• ploché hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1700 15dílná 3,2 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11
12 - 13 - 14 mm 2.00

20

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG20   20 09.11.2011   15:33:33



Dvojitý plochý silový klíč

• DIN 895 / ISO 3318 / ISO 1085
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1406 6x7 3.2 15.0 17.0 96.0 10

517.1408 8x9 3.7 19.0 20.5 108.0 15

517.1409 9x10 4.3 18.8 23.3 118.0 30

517.1410 10x11 5.0 22.0 24.5 124.0 30

517.1411 10x13 5.0 22.0 28.5 128.0 40

517.1412 12x13 5.5 26.5 28.5 140.0 40

517.1413 13x14 5.5 28.5 30.0 140.0 40

517.1414 14x15 5.5 30.0 32.0 154.0 60

517.1415 13x17 6.0 28.5 36.0 158.0 70

517.1416 16x17 6.0 33.0 36.0 158.0 80

517.1417 17x19 7.0 36.0 40.0 171.0 100

517.1418 18x19 7.0 38.0 40.0 171.0 100

517.1419 19x22 8.0 40.0 46.0 195.0 135

517.1420 20x22 8.0 42.5 46.0 195.0 135

517.1422 22x24 9.0 46.0 50.0 221.0 180

517.1423 24x27 9.8 50.0 56.0 246.0 270

517.1425 25x28 9.8 53.0 58.0 246.0 330

517.1426 27x30 10.8 56.0 62.0 275.0 400

517.1430 30x32 11.8 62.0 66.0 278.0 400

517.1432 32x36 12.8 66.0 74.0 310.0 520

517.1436 36x41 13.8 74.0 84.0 347.0 680

517.1441 41x46 14.8 84.0 94.0 383.0 950

517.1446 46x50 15.8 94.0 102.0 420.0 1200

Souprava dvojitých plochých silových klíčů

• DIN 895 / ISO 3318 / ISO 1085
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1490 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 
18x19 - 20x22 mm 0.57

517.1491 10dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 
20x22 - 24x27 - 30x32 mm 1.41

JEDNOOČKOVÉ KLÍČE

Vytahovací klíč s očkem CLASSIC, prohnutý

• profil FlankTraction 
• očko prohnuté o 75° 
• s nástavcem pro nástrčnou trubku 
• s pojistným pružinovým kolíkem 
• odolné provedené pro nejvyšší točivé momenty 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.9024 24 17.0 38.0 19.0 29.5 180.0 1 0.35

517.9027 27 17.0 42.0 19.0 31.5 190.0 1 0.40

517.9030 30 18.0 48.0 19.0 33.5 195.0 1 0.45

517.9032 32 18.0 49.0 22.0 34.0 200.0 2 0.55

517.9036 36 18.0 49.0 22.0 34.0 200.0 2 0.65

517.9041 41 20.0 54.0 22.0 35.5 205.0 2 0.75

517.9046 46 22.0 62.0 25.0 39.5 265.0 3+4 1.05

517.9050 50 23.0 69.0 25.0 40.0 280.0 3+4 1.15

517.9055 55 25.5 76.0 25.0 42.5 290.0 3+4 1.40

517.9060 60 28.0 81.0 30.0 45.5 300.0 5 2.10

517.9065 65 30.5 90.0 30.0 49.0 345.0 5 2.30

517.9070 70 33.0 98.0 30.0 53.0 355.0 5 2.60

517.9075 75 35.5 105.0 30.0 55.0 365.0 5 3.00

517.9080 80 38.0 110.0 30.0 57.5 375.0 5 3.45

517.9085 85 40.5 125.0 30.0 59.0 385.0 5 3.80

517.9090 90 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 5 4.88

517.9095 95 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 5 5.67

517.9100 100 47.0 140.0 30.0 63.0 412.0 5 6.66

517.9105 105 47.0 143.0 30.0 63.0 415.0 5 7.50

Nástrčné trubky pro vytahovací klíč s očkem

• čtyři různé velikosti 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.9001 24 - 30 19.0 460.0 1 750

517.9002 32 - 41 22.0 610.0 2 1250

517.9003 46 - 55 25.0 760.0 3 2300

517.9004 46 - 55 25.0 860.0 4 2800

517.9005 60 - 105 30.0 860.0 5 3150

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG21   21 09.11.2011   15:33:43



Řehtačkový očkový klíč, rozevírací 

• 12hranný
• rovné provedení
• se závěsným otvorem
• od 27 mm s gumovou rukojetí
• chromovaná rukojeť
• fosfátovaná hlava
• slitina chromu a vanadu

Položka

500.5010 10 10.0 31.9 155.0 82

500.5011 11 11.0 31.9 155.0 83

500.5012 12 12.0 31.7 155.0 85

500.5013 13 13.0 32.0 155.0 90

500.5017 17 17.0 35.2 210.0 148

500.5019 19 19.0 37.2 210.0 156

500.5022 22 22.0 40.9 210.0 270

500.5024 24 24.0 41.1 219.0 280

500.5027 27 27.0 49.7 315.0 340

500.5032 32 32.0 53.5 319.0 510

Souprava řehtačkových očkových, rozevíracích klíčů

• 12hranné
• rovné provedení
• se závěsným otvorem
• od 27 mm s gumovou rukojetí
• chromovaná rukojeť
• fosfátovaná hlava
• slitina chromu a vanadu

Položka

500.5606 6dílná 10 - 11 - 13 - 17 - 19 - 22 mm 980

Izolovaný řehtačkový očkový klíč

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 7446 
• izolovaná rukojeť podle normy DIN 60900 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• slitina chromu a vanadu

Položka

117.4206 6 6.7 14.4 126.0 0.03

117.4207 7 6.9 17.2 137.0 0.04

117.4208 8 6.9 17.2 140.0 0.04

117.4209 9 7.3 19.2 150.0 0.04

117.4210 10 7.7 21.2 159.0 0.06

117.4211 11 8.1 22.2 165.0 0.06

117.4212 12 8.6 23.2 172.0 0.08

117.4213 13 9.0 25.2 178.0 0.09

117.4214 14 9.4 28.2 191.0 0.12

117.4215 15 9.8 29.2 200.0 0.13

117.4216 16 10.3 31.2 208.0 0.16

117.4217 17 10.7 32.2 226.0 0.19

117.4218 18 11.1 33.2 237.0 0.23

117.4219 19 11.6 34.2 248.0 0.25

117.4221 21 13.4 40.4 274.0 0.36

117.4222 22 13.4 40.4 290.0 0.34

117.4224 24 14.9 46.4 323.0 0.49

117.4227 27 15.9 52.4 331.0 0.61

117.4228 30 17.4 59.2 389.0 0.90

117.4229 32 17.9 62.4 415.0 1.10

117.4230 34 17.9 62.4 460.0 1.25

Izolovaný očkový klíč, prohnutý

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 7447 
• izolovaná rukojeť podle normy DIN 60900 
• očko prohnuté o 75°
• slitina chromu a vanadu

Položka

117.1306 6 6.1 13.6 160.0 55

117.1307 7 6.7 12.6 160.0 55

117.1308 8 7.1 14.0 170.0 60

117.1309 9 7.4 15.5 170.0 65

117.1310 10 7.8 17.0 170.0 80

117.1311 11 8.1 18.4 180.0 90

117.1312 12 10.2 19.9 190.0 100

117.1313 13 10.9 21.3 190.0 110

117.1314 14 11.3 22.8 210.0 160

117.1315 15 11.9 24.1 215.0 170

117.1316 16 12.2 25.7 220.0 200

117.1317 17 12.6 27.1 225.0 250

117.1318 18 13.2 28.6 230.0 270

117.1319 19 13.6 30.1 240.0 290

117.1322 22 13.9 34.4 260.0 320

117.1324 24 15.4 36.2 280.0 490

117.1327 27 16.4 40.4 295.0 540

117.1330 30 17.4 44.4 310.0 580

117.1332 32 18.4 47.4 330.0 590

22

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG22   22 09.11.2011   15:33:49



Lešenářský klíč s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• přesné osazení 32 zuby
• s centrovacím trnem na konci rukojeti
• extrémně stabilní
• možnost přepínání
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

522.1013 10x13 36.5 31.0 240.0 200

522.1317 13x17 44.2 34.0 280.0 270

522.1618 16x18 49.0 42.1 315.0 450

522.1719 17x19 49.3 42.3 315.0 450

522.1922 19x22 49.5 42.3 315.0 450

522.1924 19x24 54.0 51.3 360.0 750

522.2427 24x27 54.0 51.6 360.0 750

522.2430 24x30 62.2 64.5 450.0 1280

522.3036 30x36 67.0 65.2 450.0 1300

522.3236 32x36 67.1 65.4 450.0 1300

Úderový očkový klíč

• profil FlankTraction
• DIN 7444 
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0924 24 15.0 42.5 160.0 360

517.0927 27 15.5 47.0 180.0 380

517.0930 30 16.5 52.5 190.0 500

517.0932 32 16.5 54.0 195.0 530

517.0936 36 19.5 60.0 205.0 750

517.0941 41 20.5 66.0 225.0 810

517.0946 46 22.5 75.0 240.0 980

517.0950 50 23.5 80.0 250.0 1250

517.0955 55 25.0 87.5 270.0 1750

517.0960 60 26.0 93.5 270.0 1960

517.0965 65 29.0 101.0 290.0 2180

517.0970 70 32.5 109.5 320.0 2400

517.0975 75 34.0 114.5 325.0 2760

517.0980 80 35.0 123.0 345.0 3750

517.0985 85 37.0 129.0 360.0 4860

517.0990 90 41.5 152.0 400.0 5880

517.0995 95 41.5 152.0 400.0 5880

517.0996 100 41.5 152.0 400.0 5880

OTEVŘENÉ DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE

Otevřený, dvojitý očkový klíč CLASSIC, zahnutý

• 6hranný
• DIN 3118
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• otvor vyosený o 15°
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0252 8x10 6.6 6.7 17.6 19.8 143.0 45

517.0253 9x11 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 50

517.0254 10x11 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 60

517.0255 10x12 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 80

517.0257 12x13 8.8 9.0 23.1 23.8 156.0 100

517.0258 12x14 10.0 9.9 25.3 27.6 178.0 110

517.0260 14x15 11.4 11.5 30.0 32.1 196.0 120

517.0261 14x17 11.4 11.5 30.0 32.1 196.0 140

517.0263 16x18 11.4 11.5 30.0 32.1 196.0 160

517.0264 17x19 11.4 11.5 30.0 32.1 196.0 180

517.0265 19x21 13.5 13.1 34.1 37.6 207.0 240

517.0266 19x22 13.5 13.1 34.1 37.6 207.0 240

517.0267 22x24 13.5 17.0 37.6 46.0 252.0 320

517.0268 24x27 17.0 16.2 46.0 42.3 264.0 430

517.0269 30x32 22.4 20.4 46.3 44.8 283.0 700

Otevřený, dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, zahnutý

• 6hranný
• DIN 3118
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• otvor vyosený o 15°
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0511 6x8 6.6 6.7 17.6 19.8 143.0 50

518.0512 8x12 6.7 7.4 19.8 21.3 147.0 50

518.0513 9x11 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 60

518.0523 10x11 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 60

518.0514 10x12 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 60

518.0524 12x13 8.8 9.0 23.1 23.8 156.0 80

518.0515 13x14 10.0 9.9 25.3 25.3 178.0 120

518.0525 14x15 11.4 11.5 30.0 30.0 196.0 170

518.0526 14x17 11.4 11.5 30.0 30.0 196.0 170

518.0516 15x17 11.4 11.5 30.0 30.0 196.0 170

518.0517 16x18 11.4 11.5 30.0 30.0 196.0 170

518.0518 17x19 11.4 11.5 30.0 30.0 196.0 170

518.0519 19x21 13.5 13.1 34.1 34.1 207.0 220

518.0520 19x22 13.5 13.1 34.1 34.1 207.0 220

518.0521 24x27 17.0 16.2 46.0 46.0 264.0 360

518.0522 30x32 22.4 20.4 46.3 46.3 283.0 480

518.0501 1/4" x 5/16" 6.6 6.7 17.6 19.8 143.0 50

518.0503 3/8" x 7/16" 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 60

518.0506 7/16" x 1/2" 8.8 9.0 23.1 23.8 158.0 80

518.0504 1/2" x 9/16" 10.0 9.9 25.3 27.6 178.0 120

518.0505 5/8" x 11/16" 11.4 11.5 30.0 32.1 196.0 170

518.0507 3/4" x 7/8" 13.5 13.1 34.1 37.6 207.0 220

23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG23   23 09.11.2011   15:33:54



Otevřený, dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, prohnutý

• 6hranný 
• očka zahnutá o 30° 
• prohnutí klíče na obou stranách 
• se zesílenými hlavami 
• pro šroubové spoje brzdového vedení 
• bez sklouznutí 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0270 10x11 10.5 11.2 17.8 20.0 6.0 6.1 175.0 80

OTEVŘENÉ DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE S KLOUBEM

Otevřený, dvojitý očkový klíč s kloubem CHROMEplus®

• 6hranný
• očko zahnuté o 15°
• otvor vyosený o 15°
• s kloubem 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0378 8 7.0 7.0 18.0 18.0 128.0 50

518.0379 9 7.0 7.0 18.0 18.0 128.0 50

518.0380 10 7.0 7.0 18.0 18.0 128.0 50

518.0381 11 9.0 9.0 22.0 22.0 148.0 120

518.0382 12 9.0 9.0 22.0 22.0 148.0 120

518.0383 13 11.0 11.0 26.0 26.0 175.0 140

518.0384 14 11.0 11.0 26.0 26.0 175.0 140

518.0387 17 13.0 13.0 32.0 32.0 190.0 200

518.0389 19 13.0 13.0 32.0 32.0 190.0 200

Souprava otevřených, dvojitých očkových klíčů s kloubem CHROMEplus®

• 6hranné
• očko zahnuté o 15°
• otvor vyosený o 15°
• s kloubem 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0350 3dílná 10 - 11 - 12 mm 240

518.0360 5dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 mm 420

518.0370 3dílná 14 - 17 - 19 mm 620

Řehtačkový klíč s kloubem na brzdové vedení CHROMEplus®

• 6hranný
• rovné provedení
• výkyvná hlava 180° 
• s řehtačkovou funkcí 
• obzvláště účinná práce 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0321 11 10.3 19.0 155.0 115

Řehtačkový klíč s kloubem CHROMEplus®

• 6hranný
• výkyvná hlava 180° 
• s řehtačkovou funkcí 
• obzvláště účinná práce 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0332 8x9 8.5 14.8 123.0 56

518.0334 10x11 10.0 18.4 156.0 116

518.0336 12x13 11.2 21.1 179.0 170

518.0338 14x15 12.1 24.6 208.0 240

Souprava řehtačkových klíčů s kloubem CHROMEplus®

• 6hranné
• rovné provedení
• výkyvná hlava 180° 
• s řehtačkovou funkcí 
• obzvláště účinná práce 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0330 4dílná 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 mm 600

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE

Klíč na startéry a motorové bloky CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• možnost použití v těsných prostorových 
  podmínkách 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0852 10x12 6.5 6.6 15.6 17.9 142.0 57

518.0853 11x13 8.0 8.2 17.9 20.7 164.0 90

518.0856 14x17 8.2 9.2 21.4 25.1 190.0 133

518.0857 16x18 8.8 9.6 24.8 27.7 216.0 166

518.0859 19x22 10.0 11.1 27.6 33.0 255.0 244

24

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG24   24 09.11.2011   15:34:01



Souprava klíčů na startéry a motorové bloky CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0850 5dílná 10x12 - 11x13 - 14x17 - 16x18 - 19x22 mm 860

Dvojitý očkový klíč ULTIMATEplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN / ISO
• rovné provedení
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0406 6x7 4.5 10.0 11.5 99.0 10

920.0408 8x9 5.2 13.0 11.5 114.0 15

920.0410 10x11 5.8 16.0 17.0 131.0 28

920.0411 10x13 6.4 16.0 20.5 149.0 35

920.0412 12x13 6.4 19.0 20.5 149.0 35

920.0414 14x15 7.2 21.5 23.0 161.0 50

920.0416 16x17 7.8 24.5 25.5 169.0 65

920.0417 17x19 8.5 25.5 28.0 186.0 80

920.0418 18x19 8.5 27.0 28.0 186.0 80

920.0419 19x22 9.4 28.0 32.5 209.0 115

920.0420 20x22 9.4 29.5 32.5 209.0 120

920.0421 21x23 10.0 30.5 33.5 233.0 145

920.0422 22x24 10.0 32.5 35.5 233.0 150

920.0424 24x26 10.8 35.5 38.0 261.0 190

920.0425 24x27 10.8 35.5 39.0 260.0 200

920.0426 25x28 11.6 36.5 41.0 289.0 240

920.0427 27x32 12.6 39.0 46.0 320.0 320

920.0430 30x32 12.6 43.5 46.0 320.0 340

Souprava rovných, dvojitých očkových klíčů ULTIMATEplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN / ISO
• rovné provedení
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0448 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17
18x19 - 20x22 mm 0.66

920.0450 12dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 - 24x27 - 25x28 - 30x32 mm 1.69

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4502 8x9 6.5 6.9 16.8 20.2 128.0 60

503.4511 8x10 7.3 6.5 20.0 17.0 128.0 40

503.4503 10x11 7.3 7.7 20.2 20.2 150.0 80

503.4512 10x13 7.3 8.6 20.2 20.2 150.0 80

503.4504 12x13 8.2 8.6 23.0 23.0 170.0 100

503.4505 14x15 9.0 9.4 26.5 26.5 190.0 140

503.4506 16x18 9.9 10.7 29.5 29.5 210.0 180

503.4507 17x19 10.3 11.2 31.5 31.5 230.0 220

503.4402 5/16" x 3/8" 6.5 7.3 16.8 20.2 128.0 40

503.4403 7/16" x 1/2" 7.7 8.6 23.0 24.8 170.0 80

503.4404 9/16" x 5/8" 9.0 9.9 26.5 29.5 190.0 125

503.4405 11/16" x 3/4" 10.3 11.2 31.5 33.5 230.0 200

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4552 2dílná 10x13 - 17x19 mm 790

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• v pouzdře z umělé hmoty a kůže

Položka

503.4557 6dílná 8x 9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm 790

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG25   25 09.11.2011   15:34:11



Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4556 6dílná Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 790

6 x 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami 
  DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4560 10dílná Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 790

6 x 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus® 4 v 1

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4541 8x11-9x10 7.7 7.3 14.6 13.8 21.8 20.0 150.0 68

503.4656 8x10-12x13 8.6 7.3 16.8 13.8 24.8 16.8 150.0 86

503.4543 12x15-13x14 9.4 9.0 18.0 17.1 29.5 18.0 190.0 147

503.4565 10x19-13x17 11.2 9.0 21.9 17.1 33.6 21.9 190.0 196

503.4546 16x19-17x18 11.2 10.3 21.9 20.2 33.5 21.9 230.0 244

503.4657 14x17-18x19 11.2 10.3 21.9 19.3 33.5 21.9 230.0 245

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus® 4 v 1

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4586 5/16"x1/2"-3/8"x7/16" 8.6 7.3 16.8 13.8 24.8 20.2 150.0 91

503.4589 9/16"x3/4"-5/8"x11/16" 11.2 10.3 21.9 19.3 33.5 31.5 230.0 238

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4655 2dílná 8x10 - 12x13 - 14x17 - 18x19 mm 340

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4585 2dílná 5/16"x1/2" - 7/16"x3/8" - 9/16"x3/4" - 11/16"x5/8" 300

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4540 3dílná 8x11 - 9x10 - 12x15 - 13x14 - 16x19 - 17x18 mm 500

26

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG26   26 09.11.2011   15:34:29



DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE XXL

Dvojitý očkový, extra dlouhý klíč CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• tenkostěnný 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0821 8x10 7.5 8.4 12.5 15.0 235.0 72

518.0822 10x11 8.5 9.5 14.3 17.0 291.0 95

518.0823 12x14 10.4 11.3 17.8 20.3 328.0 157

518.0824 13x15 11.5 13.2 20.2 23.3 386.0 217

518.0825 16x18 13.0 14.8 23.7 26.6 407.0 284

518.0826 17x19 13.0 14.8 23.7 26.6 407.0 284

518.0827 20x21 13.5 15.2 27.5 29.7 415.0 376

518.0828 22x24 15.4 17.7 31.3 34.0 430.0 482

Souprava dvojitých očkových, extra dlouhých klíčů CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• tenkostěnný 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0800 6dílná 10x11 - 12x14 - 13x15 - 16x18 - 17x19
22x24 mm 1.30

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE - PROHNUTÉ

Dvojitý očkový klíč CLASSIC, prohnutý

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 1085 / ISO 10104 / ISO 3318
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné
• leštěné hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0801 6x7 5.2 5.6 10.3 11.8 175.0 50

517.0802 8x9 6.3 6.4 12.9 14.2 185.0 65

517.0804 10x11 7.2 7.5 16.0 16.9 193.0 85

517.0806 10x13 7.2 9.0 16.0 20.0 215.0 115

517.0807 12x13 8.2 9.0 18.5 20.0 215.0 120

517.0808 13x17 9.0 11.0 20.0 25.2 245.0 170

517.0809 14x15 9.5 10.0 21.5 22.9 225.0 150

517.0835 14x17 9.5 11.0 21.5 25.2 245.0 180

517.0810 16x17 10.3 11.0 24.7 25.2 245.0 195

517.0811 17x19 11.0 11.2 25.2 28.0 283.0 225

517.0812 18x19 10.6 11.2 26.1 28.0 283.0 230

517.0814 19x22 11.2 12.5 28.0 32.2 290.0 295

517.0813 20x22 11.7 12.5 30.5 32.2 290.0 300

517.0815 21x23 12.2 12.5 30.7 33.8 310.0 320

517.0816 24x27 12.7 13.7 36.0 40.0 325.0 430

517.0817 24x30 12.7 14.5 36.0 42.5 340.0 545

517.0818 30x32 14.5 15.1 42.5 46.0 357.0 590

517.0819 27x32 13.7 15.1 40.0 46.0 357.0 640

517.0821 32x36 15.1 17.0 46.0 52.0 400.0 880

517.0825 36x41 17.7 19.7 53.2 61.1 440.0 1100

Souprava dvouočkových, prohnutých klíčů CLASSIC

• 12stranný
• DIN 838 / ISO 1085 / ISO 10104 / ISO 3318
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné
• leštěné hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0248 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17
18x19 - 20x22 mm 1.12

517.0222 11dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 2.80

27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG27   27 09.11.2011   15:34:38



Klíč na odvzdušnění brzd CLASSIC

• 6hranný 
• zahnutá a prohnutá očka 
• k odvzdušnění brzd bez nutnosti demontáže kol 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0307 7 5.3 5.6 12.9 12.1 190.0 60

518.0308 8 7.5 7.0 16.0 15.8 211.0 130

518.0309 9 7.4 6.9 16.0 15.9 211.0 130

518.0310 10 7.3 7.1 17.5 16.9 236.0 135

518.0311 11 7.2 7.0 17.3 16.9 236.0 135

Souprava klíčů na odvzdušnění brzd CLASSIC

• 6hranné 
• zahnutá a prohnutá očka 
• k odvzdušnění brzd bez nutnosti demontáže kol 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu
• v pouzdře z umělé hmoty a kůže

Položka

518.0300 5dílná 7 - 8 - 9 - 10 - 11 mm 1.20

Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, prohnutý

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0801 6x7 5.9 6.6 10.2 12.5 168.0 52

518.0802 8x9 7.0 7.1 13.7 15.5 183.0 68

518.0804 10x11 7.5 7.5 16.8 18.2 198.0 92

518.0807 12x13 8.3 7.8 19.8 21.6 217.0 139

518.0809 14x15 9.0 9.1 22.7 24.7 239.0 167

518.0810 16x17 9.2 9.5 25.3 26.0 260.0 198

518.0811 17x19 10.3 10.8 28.6 29.8 292.0 263

518.0812 18x19 10.3 10.8 28.6 29.8 292.0 263

518.0814 20x22 10.4 11.4 31.1 34.6 318.0 319

518.0815 21x23 10.8 11.9 32.5 35.6 327.0 352

518.0816 24x27 11.8 13.7 36.5 41.4 339.0 466

518.0818 30x32 13.1 14.6 46.1 49.3 362.0 607

518.3101 1/4" x 5/16" 5.4 6.0 10.8 13.1 165.0 40

518.3102 5/16" x 3/8" 6.4 7.0 14.7 16.2 170.0 58

518.3103 3/8" x 7/16" 6.9 7.6 16.3 18.6 195.0 73

518.3104 1/2" x 9/16" 8.6 9.0 19.8 21.0 206.0 116

518.3105 9/16" x 5/8" 8.8 9.3 21.4 24.8 232.0 134

518.3106 5/8" x 11/16" 10.2 10.4 24.3 26.2 237.0 191

518.3107 11/16" x 3/4" 11.1 11.6 27.8 29.3 270.0 269

518.3108 3/4" x 7/8" 11.4 12.0 28.7 32.4 292.0 327

518.3109 7/8" x 15/16" 11.6 12.3 21.1 34.4 327.0 345

518.3110 13/16" x 7/8" 11.6 12.3 21.1 34.4 327.0 345

518.3111 15/16" x 1" 14.0 14.1 34.4 36.5 362.0 517

518.3112 1" x 1.1/8" 13.7 15.2 39.6 42.1 372.0 625

518.3113 1.1/8" x 1.1/4" 17.2 18.6 44.4 48.3 392.0 880

Souprava dvojitých očkových klíčů CHROMEplus®

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0847 7dílná 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19
20x22 mm 1.03

518.0843 3dílná 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 1.51

518.3120 6dílná 1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 9/16“x5/8“
11/16“x3/4“ - 13/16“x7/8“ 1.10

518.3100 8dílná
1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 9/16“x5/8“
11/16“x3/4“ - 13/16“x7/8“ - 15/16“x1“
1.1/8“x1.1/4“

2.46

28

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG28   28 09.11.2011   15:34:46



Dvojitý očkový klíč ULTIMATEplus, prohnutý

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0206 6x7 5.9 6.6 10.2 12.5 168.0 52

920.0208 8x9 7.0 7.1 13.7 15.5 183.0 68

920.0210 10x11 7.5 7.5 16.8 18.2 198.0 92

920.0212 12x13 8.3 7.8 19.8 21.6 217.0 139

920.0214 14x15 9.0 9.1 22.7 24.7 239.0 167

920.0216 16x17 9.2 9.5 25.3 26.0 260.0 198

920.0217 17x19 10.3 10.8 28.6 29.8 292.0 263

920.0218 18x19 10.3 10.8 28.6 29.8 292.0 263

920.0220 20x22 10.4 11.4 31.1 34.6 318.0 319

920.0221 21x23 10.8 11.9 32.5 35.6 327.0 352

920.0224 24x27 11.8 13.7 36.5 41.4 339.0 466

920.0230 30x32 13.1 14.6 46.1 49.3 362.0 607

920.0281 1/4" x 5/16" 5.9 6.6 10.2 12.5 168.0 52

920.0282 3/8" x 7/16" 7.5 7.5 16.8 18.2 198.0 92

920.0283 1/2" x 9/16" 9.0 9.1 22.7 24.7 239.0 167

920.0284 5/8" x 11/16" 9.2 9.5 25.3 26.0 260.0 198

920.0285 3/4" x 25/32" 10.4 11.4 31.1 34.6 318.0 319

920.0286 13/16" x 7/8" 10.8 11.9 32.5 35.6 327.0 352

920.0287 15/16" x 1" 11.8 13.7 36.5 41.4 339.0 466

920.0288 1.1/16" x 1.1/4" 13.1 14.6 46.1 49.3 362.0 607

Souprava prohnutých, dvojitých očkových klíčů ULTIMATEplus®

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0248 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17
18x19 - 20x22 mm 1.12

920.0249 11dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 1.80

920.0280 8dílná
1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“
3/4“x25/32“ - 13/16“x7/8“ - 15/16“x1“
1.1/16“x1.1/4“

2.35

Souprava dvouočkových, prohnutých klíčů CLASSIC pro profil TX-E

• profil TX-E
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.0360 6dílná E6xE8 - E7xE11 - E10xE12 - E14xE18 - E16xE22
E20xE24 800

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• řehtačkové hlavy zahnuté o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4571 8x9 6.9 6.5 20.2 16.8 128.0 60

503.4572 8x10 7.4 6.7 20.2 16.7 128.0 65

503.4573 10x11 7.7 7.3 21.8 20.2 150.0 70

503.4574 10x13 8.7 7.4 25.4 20.5 150.0 80

503.4575 12x13 8.6 8.2 24.8 23.0 170.0 100

503.4576 14x15 9.4 9.0 29.5 26.5 190.0 140

503.4577 16x18 10.7 9.9 33.5 29.5 210.0 180

503.4578 17x19 11.2 10.3 33.5 31.5 230.0 220

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• řehtačkové hlavy zahnuté o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu
• v pouzdře z umělé hmoty a kůže

Položka

503.4580 6dílná 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm 790

Řehtačkový očkový klíč CLASSIC s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 838 / ISO 1085 
• očka prohnutá o 75° 
• možnost přepínání 
• přesné osazení 72 zuby 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

520.1011 10x11 11.5 11.7 23.3 25.1 210.0 180

520.1214 12x14 12.1 12.4 26.4 30.8 245.0 260

520.1317 13x17 13.2 13.3 31.5 36.3 265.0 360

520.1516 15x16 14.6 14.7 33.1 34.9 260.0 420

520.1922 19x22 16.1 16.2 39.8 43.8 325.0 600

520.2427 24x27 17.7 17.9 47.4 51.6 390.0 800

520.3032 30x32 19.7 19.9 55.1 57.1 410.0 1300

29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG29   29 09.11.2011   15:34:53



Souprava řehtačkových očkových klíčů CLASSIC s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 838 / ISO 1085 
• očka prohnutá o 75° 
• možnost přepínání 
• přesné osazení 72 zuby 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

520.1000 5dílná 10x11 - 12x14 - 13x17 - 15x16 - 19x22 mm 1.85

520.1100 7dílná 10x11 - 12x14 - 13x17 - 15 x 16 - 19x22 - 24x27
30x32 mm 4.05

Souprava univerzálních dvouočkových řehtačkových klíčů GEARplus® s možností přepínání

• řehtačkové hlavy zahnuté o 15° 
• s přesným osazením 72 zuby 
• s přepínací pákou 
• s průchodovými vložkami 
• pásek v místě nasazení klíče brání prokluzování 
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4625 8dílná Souprava univerzálních dvouočkových řehtačkových klíčů s možností přepínání 500

1 x 14 x 19 mm

7 x 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ - 11/16“

Položka

503.4645 10dílná 500

1 x 14 x 19 mm

9 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 mm

Položka

503.4660 19dílná 660

1 x 14 x 19 mm

9 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 

9 x E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE TX-E

Dvojitý očkový klíč TX-E CLASSIC

• profil TX-E
• rovné provedení
• tenkostěnné
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.0371 E6 x E8 4.2 5.3 7.3 9.7 114.0 20

911.0372 E7 x E11 5.2 7.2 10.8 14.8 130.0 50

911.0373 E10 x E12 6.5 7.7 12.3 15.1 141.0 40

911.0374 E14 x E18 8.2 10.3 17.0 21.1 180.0 90

911.0375 E16 x E22 8.4 11.8 19.7 27.3 205.0 130

911.0376 E20 x E24 11.0 12.6 23.9 27.9 224.0 170

Souprava dvojitých očkových klíčů TX-E CLASSIC

• profil TX-E
• rovné provedení
• tenkostěnné
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.0370 6dílná E6xE8 - E7xE11 - E10xE12 - E14xE18 - E16xE22
E20xE24 410

Dvojitý očkový klíč TX-E CHROMEplus®

• profil TX-E
• rovné provedení
• tenkostěnné
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0861 E6 x E8 4.2 5.3 7.3 9.7 114.0 17

518.0862 E10 x E12 6.5 7.7 12.3 15.1 141.0 36

518.0863 E14 x E18 8.2 10.3 17.0 21.1 180.0 88

518.0864 E20 x E24 11.0 12.6 23.9 27.9 224.0 165

Souprava dvojitých očkových klíčů TX-E CHROMEplus®

• profil TX-E
• rovné provedení
• tenkostěnné
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0860 4dílná E6xE8 - E10xE12 - E14xE18 - E20xE24 410

30

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG30   30 09.11.2011   15:35:12



Řehtačkový dvojitý očkový klíč TX-E GEARplus®

• profil TX-E
• rovné provedení
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4351 E6 x E8 6.5 6.9 16.8 20.2 128.0 70

503.4353 E10 x E12 7.3 7.7 20.2 21.8 150.0 60

503.4355 E14 x E18 9.0 9.9 26.5 29.5 190.0 150

503.4357 E20 x E24 10.3 11.2 31.5 33.5 230.0 230

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů TX-E GEARplus®

• profil TX-E
• rovné provedení
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým 
  leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4364 4dílná E6xE8 - E10xE12 - E14xE18 - E20xE24 630

Dvojitý očkový klíč TX-E CLASSIC, prohnutý

• profil TX-E
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.0361 E6 x E8 5.5 6.2 10.0 12.3 147.0 32

911.0362 E7 x E11 5.6 7.0 11.3 14.5 159.0 43

911.0363 E10 x E12 5.9 6.8 13.5 15.5 175.0 50

911.0364 E14 x E18 7.7 9.3 17.3 21.7 215.0 108

911.0365 E16 x E22 8.1 11.6 20.1 27.4 234.0 157

911.0366 E20 x E24 11.3 13.3 23.5 28.2 262.0 223

DVOJITÉ KLÍČE S KLOUBEM

Dvojitý klíč s kloubem CLASSIC

• profil FlankTraction 
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možné použití křížových pák
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0300 6x7 10.5 11.2 198.0 90

517.0301 8x9 12.3 12.7 198.0 91

517.0302 10x11 14.8 15.7 216.0 118

517.0303 12x13 18.7 18.9 223.0 172

517.0304 14x15 20.8 20.9 245.0 214

517.0305 16x17 22.7 23.8 257.0 282

517.0306 18x19 25.7 25.8 273.0 359

517.0307 20x22 27.7 30.0 297.0 486

517.0308 21x23 27.7 32.0 297.0 492

Souprava dvojitých klíčů s kloubem CLASSIC

• profil FlankTraction 
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možné použití křížových pák
• možnost použití v těsných prostorových 
  podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0310 6dílná 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 mm 1.34

Dvojitý klíč s kloubem TX-E CLASSIC

• profil TX-E
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0330 E6 x E8 12.9 12.9 200.0 85

517.0332 E10 x E12 14.6 16.0 220.0 130

517.0333 E14 x E16 19.1 20.9 245.0 190

517.0334 E18 x E20 21.9 22.8 255.0 270

517.0335 E22 x E24 25.9 25.9 270.0 370

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG31   31 09.11.2011   15:35:23



Souprava dvojitých klíčů s kloubem TX-E CLASSIC

• profil TX-E
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0340 5dílná E6xE8 - E10xE12 - E14xE16 - E18xE20
E22xE24 1.00

Dvojitý klíč s kloubem TX CLASSIC

• TX
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0315 T15 x T20 14.7 14.7 7.9 7.9 225.0 110

517.0316 T25 x T27 15.0 15.0 9.0 9.0 225.0 130

517.0317 T30 x T40 14.8 14.8 8.7 8.7 225.0 150

517.0318 T45 x T50 16.9 16.9 12.4 12.4 245.0 190

517.0319 T55 x T60 17.0 17.0 13.5 13.5 245.0 250

Souprava dvojitých klíčů s kloubem TX CLASSIC

• TX
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0320 5dílná T15xT20 - T25xT27 - T30xT40 - T45xT50
T55xT60 650

Dvojitý klíč s vnitřním šestihranném a s kloubem CLASSIC

• 6hranný
• s kloubem
• extra velký rozsah otáčení
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0341 3x4 12.0 12.0 5.8 4.5 205.0 90

517.0342 5x6 12.0 12.0 6.7 6.0 218.0 105

517.0343 8x10 15.0 14.9 8.7 10.1 225.0 190

NÁSTRČNÉ KLÍČE

Dvojitý nástrčný klíč CLASSIC

• 6hranný 
• hlava prohnutá o 90° 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1008 8 13.0 254.0 100.0 220

517.1009 9 13.0 254.0 100.0 230

517.1010 10 15.0 254.0 100.0 340

517.1011 11 16.5 254.0 100.0 360

517.1012 12 17.5 254.0 100.0 370

517.1013 13 19.0 254.0 100.0 375

517.1014 14 20.0 254.0 100.0 390

517.1015 15 21.5 254.0 100.0 540

517.1016 16 23.0 254.0 100.0 560

517.1017 17 24.5 254.0 100.0 590

517.1018 18 25.5 254.0 100.0 600

517.1019 19 27.0 254.0 100.0 740

32

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG32   32 09.11.2011   15:35:32



Dvojitý nástrčný klíč ULTIMATEplus s otvorem

• 6hranný 
• hlava prohnutá o 90° 
• s průchozím otvorem
• velmi jemné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0406 6 10.0 102.0 46

517.0407 7 11.0 106.0 57

517.0408 8 12.5 114.0 65

517.0409 9 13.5 122.0 86

517.0410 10 15.0 129.0 108

517.0411 11 16.5 136.0 133

517.0412 12 18.0 144.0 158

517.0413 13 19.5 152.0 181

517.0414 14 21.0 160.0 229

517.0415 15 22.5 169.0 255

517.0416 16 24.0 178.0 320

517.0417 17 25.5 187.0 349

517.0418 18 26.5 195.0 407

517.0419 19 28.0 204.0 449

517.0420 20 29.5 212.0 513

517.0421 21 30.5 221.0 556

517.0422 22 32.0 230.0 658

517.0423 23 33.5 240.0 764

517.0424 24 34.5 250.0 832

517.0427 27 38.0 296.0 1243

517.0430 30 42.0 330.0 1565

517.0432 32 44.5 350.0 1842

517.0436 36 49.5 380.0 2396

Souprava prohnutých, dvojitých nástrčných klíčů ULTIMATEplus

• 6hranné 
• hlava prohnutá o 90° 
• s průchozím otvorem
• velmi jemné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0450 9dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 1.55

517.0451 11dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 1.60

517.0452 8dílná 8 - 10 - 11 - 13 - 17 - 19 - 22 - 24 mm 2.35

517.0453 21dílná 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 8.40

517.0454 26dílná
6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28
29 - 30 - 32 mm

15.90

517.0455 13dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
19 - 24 mm 4.56

Trubkový nástrčný klíč CLASSIC

• 6hranný
• DIN 896 / ISO 2236 / ISO 1085
• s dutým dříkem
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0870 6x7 10.0 11.0 100.0 1,2,3 27

518.0871 8x9 11.0 12.0 110.0 1,2,3 43

518.0872 10x11 12.5 13.0 120.0 1,2,3 63

518.0881 10x13 13.0 14.5 140.0 2,3 80

518.0873 12x13 14.0 14.5 130.0 2,3 96

518.0874 14x15 15.0 16.0 140.0 2,3 132

518.0875 16x17 16.0 17.0 150.0 2,3 155

518.0882 17x19 17.0 20.0 160.0 2,3 160

518.0876 18x19 18.0 20.0 160.0 2,3 187

518.0877 20x22 20.0 21.0 170.0 2,3 275

518.0878 21x23 20.0 20.0 180.0 2,3 310

518.0883 24x26 24.0 26.0 190.0 4 365

518.0879 24x27 24.0 26.0 190.0 4 365

518.0880 30x32 27.0 31.0 220.0 4 610

518.0884 36x41 32.0 35.0 220.0 5 650

518.0885 41x46 35.0 38.0 240.0 5 950

518.0886 46x50 38.0 40.0 240.0 5 1050

Křížové páky pro trubkové nástrčné klíče

• kompletně kalené
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0865 6x7-10x11 6.0 6.0 6.0 115.0 1 40

518.0866 6x7-21x23 5.8 8.0 9.5 160.0 2 80

518.0867 6x7-21x27 6.0 9.5 9.5 160.0 3 190

518.0868 24x26-30x32 14.0 14.0 14.0 204.0 4 260

518.0869 36x41-46x50 15.6 15.6 15.6 253.0 5 370

Souprava trubkových nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné
• DIN 896 / ISO 2236 / ISO 1085
• s dutým dříkem
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0900 10dílná Souprava trubkových nástrčných klíčů CLASSIC 920

8 x 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

2 x 6-11 + 10-22 mm

33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG33   33 09.11.2011   15:35:42



Dvojitý nástrčný klíč ULTIMATEplus

• profil FlankTraction 
• DIN 896 / ISO 2236 / ISO 6
• masivní provedení 
• s otvorem 
• 6hranný dřík
• možné použití plochého klíče 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0406 6x7 9.0 10.0 8,0 100.0 1 27

518.0408 8x9 11.5 12.5 9,0 110.0 1 43

518.0410 10x11 14.0 15.0 11,0 120.0 1 63

518.0412 12x13 16.5 17.5 13,0 130.0 2 96

518.0414 14x15 19.5 20.0 14,0 140.0 2 132

518.0416 16x17 21.0 22.0 16,0 150.0 2 155

518.0418 18x19 23.0 24.0 18,0 160.0 2 187

518.0420 20x22 26.0 28.0 20,0 170.0 2 275

518.0421 21x23 27.0 29.0 21,0 180.0 2 310

518.0424 24x26 30.0 32.0 24,0 190.0 3 365

518.0425 25x28 31.0 34.0 25,0 200.0 3 410

518.0427 27x29 34.0 36.0 27,0 210.0 3 540

518.0430 30x32 37.0 39.0 30,0 220.0 3 610

Stupňovité křížové páky pro dvojité nástrčné klíče

• kompletně kalené
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0450 6x7-10x11 2.6 5.0 5.0 100.0 1 10

518.0455 12x13-21x23 5.9 7.0 9.3 170.0 2 80

518.0460 24x26-30x32 11.6 12.5 12.5 290.0 3 280

Souprava dvojitých nástrčných klíčů ULTIMATEplus

• profil FlankTraction 
• DIN 896, tvar A / ISO 2236
• masivní provedení 
• s otvorem 
• možné použití plochého klíče 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0405 10dílná Souprava dvojitých nástrčných klíčů ULTIMATEplus 1.16

8 x 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

2 x #1 100 mm + #2 170 mm

Klíč na kolové matice nákladních vozů

• oboustranné použití 
• s hlubokými hlavami na vyčnívající šrouby 
• možnost zasunutí křížových pák 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0831 24x27 15/16"x1.1/16" 400.0 1.15

518.0832 27x32 1.1/16"x1.1/4" 400.0 1.15

518.0833 32x38 1.1/4"x1.1/2" 400.0 1.15

518.0834 30x32 400.0 1.15

518.0835 32x33 400.0 1.15

Křížová páka pro klíče na kolové matice nákladních vozů

• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0836 18,0 500.0 1.00

518.0837 18,0 600.0 1.19

Souprava klíčů na kolové matice nákladních vozidel s možností prodloužení

• oboustranné použití 
• s hlubokými hlavami na vyčnívající šrouby 
• s křížovou pákou s možností prodloužení na 1 200 mm 
• zatížitelnost 1 200 Nm 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0838 4dílná 24x27 mm, 15/16"x1.1/16" 3.90

518.0839 4dílná 30x32 mm 3.90

518.0840 4dílná 32x33 mm 3.90

Šroubovák na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus® 

• 6hranný
• s dvousložkovou rukojetí 
• se závěsným otvorem 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

159.1201 4 6.6 150.0 105.0 255.0 4.3 60

159.1202 5 7.6 150.0 105.0 255.0 4.4 70

159.1203 5,5 8.2 150.0 105.0 255.0 4.8 80

159.1204 6 8.8 150.0 105.0 255.0 5.5 80

159.1205 7 10.0 150.0 105.0 255.0 6.8 110

159.1206 8 11.2 150.0 114.0 264.0 7.0 110

159.1207 9 13.9 150.0 114.0 264.0 9.3 110

159.1208 10 15.0 150.0 114.0 264.0 9.9 120

159.1209 11 16.5 150.0 114.0 264.0 10.3 130

159.1210 12 17.6 150.0 114.0 264.0 11.2 180

159.1211 13 17.6 150.0 114.0 264.0 11.6 180

159.1212 14 18.9 150.0 114.0 264.0 13.0 180

34

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG34   34 09.11.2011   15:35:53



Souprava šroubováků na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus® 

• 6hranné
• s dvousložkovou rukojetí 
• se závěsným otvorem 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

159.1200 8dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 mm 800

Šroubovák na ořechy s T rukojetí ERGOTORQUEplus®, dlouhý

• dlouhé provedení
• profil FlankTraction
• s dvousložkovou rukojetí
• kalené v celé délce
• chromování s vysokým leskem
• speciální ocel

Položka

158.50055 5,5 9.9 95.0 230.0 9.7 33.3 80

158.5006 6 9.9 95.0 230.0 9.8 33.3 100

158.5007 7 10.1 95.0 230.0 10.3 33.3 120

158.5008 8 12.5 115.0 230.0 14.0 39.7 140

158.5009 9 13.6 115.0 230.0 12.2 39.7 150

158.5010 10 14.5 115.0 230.0 14.3 39.7 160

158.5011 11 15.7 115.0 230.0 14.7 39.7 180

158.5012 12 16.7 115.0 230.0 15.0 39.7 180

158.5013 13 17.6 115.0 230.0 16.3 39.7 180

158.5014 14 19.2 115.0 230.0 14.6 39.7 190

Souprava šroubováků na ořechy s T rukojetí CHROMEplus®

• profil FlankTraction
• s dvousložkovou rukojetí
• kalené v celé délce
• chromování s vysokým leskem
• speciální ocel 
• ve stabilním nástěnném držáku

Položka

158.5000 6dílná 6 - 8 - 10 - 12 - 13 - 14 mm 1.40

Šroubovák na ořechy s T rukojetí ERGOTORQUEplus®, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení
• profil FlankTraction
• s dvousložkovou rukojetí
• kalené v celé délce
• chromování s vysokým leskem
• speciální ocel

Položka

158.5408 8 115.0 12.6 350.0 13.2 39.5 180

158.5409 9 115.0 13.6 350.0 13.6 39.5 190

158.5410 10 115.0 14.7 350.0 15.2 39.5 220

158.5413 13 115.0 17.7 350.0 15.4 39.5 230

158.5414 14 115.0 19.1 350.0 15.6 39.5 250

Šroubovák na nástrčné ořechy ERGOTORQUE® 

• 6hranný 
• pružný 
• omezený točivý moment 
• dvojitá spirálová pružina 
• plášť z umělé hmoty 
• se závěsným otvorem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1126 6 10.8 150.0 109.0 259.0 9.3 15

911.1127 7 11.7 150.0 109.0 259.0 10.0 20

911.1128 8 11.9 150.0 109.0 259.0 10.0 20

911.1125 10 12.5 170.0 109.0 279.0 14.3 25

Šroubovák na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus®, dlouhé provedení

• 6hranný 
• pružný 
• omezený točivý moment 
• dvojitá spirálová pružina 
• plášť z umělé hmoty 
• s dvousložkovou rukojetí 
• se závěsným otvorem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1175 5 11.9 500.0 114.0 614.0 8.9 270

911.1176 6 10.9 500.0 114.0 614.0 11.3 280

911.1177 7 11.7 500.0 114.0 614.0 11.3 280

911.1178 8 11.7 500.0 114.0 614.0 11.3 280

35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG35   35 09.11.2011   15:36:09



KLOUBOVÉ KLÍČE S T RUKOJETÍ

Klíč na zapalovací svíčky s T rukojetí CLASSIC

• profil FlankTraction 
• s kloubem 
• pro obtížně přístupná místa 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1131 14 200.0 500.0 418.5 81.5 490

517.1132 16 200.0 500.0 418.5 81.5 500

517.1133 18 200.0 500.0 418.5 81.5 580

517.1134 21 200.0 500.0 418.5 81.5 590

Kloubový klíč s T rukojetí CLASSIC, extra dlouhý

• 6hranný 
• s kloubem 
• pro obtížně přístupná místa 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu  

Položka

517.1108 8 12.0 200.0 394.0 400

517.1109 9 14.5 200.0 395.0 420

517.1110 10 15.3 200.0 490.0 460

517.1111 11 17.0 200.0 491.0 470

517.1112 12 18.0 200.0 493.0 485

517.1113 13 18.0 200.0 493.0 485

517.1114 14 20.0 200.0 495.0 480

517.1115 15 22.0 200.0 495.0 480

517.1116 16 22.0 200.0 496.0 490

517.1117 17 24.0 200.0 469.0 495

517.1118 18 26.0 200.0 500.0 500

517.1119 19 28.0 200.0 500.0 520

Klíč s kloubovým pohonem a s T rukojetí CLASSIC, extra dlouhý

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3122 / ISO 1174 s kuželovou zarážkou
• s kloubem 
• pro obtížně přístupná místa 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1125 1/4" 6.3 200.0 490.0 420

517.1126 3/8" 9.5 200.0 495.0 540

517.1127 1/2" 12.6 200.0 500.0 760

KLÍČE S OZUBEM

Kloubový klíč s ozubem CLASSIC s nosem

• v souladu s normou DIN 1080, tvar A
• s kloubem
• se závěsným otvorem
• na stavěcí matice se zářezy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1302 19 - 50 3/4 - 2" 9.0 3.5 162.0 2.9 100

517.1303 32 - 76 1.1/4 - 3" 11.5 4.5 205.0 3.7 210

517.1304 50 - 120 2 - 4.3/4" 12.4 6.5 295.0 4.6 420

517.1305 114 - 158 4.1/2 - 6.1/4" 12.4 9.8 315.0 8.3 440

Kloubový klíč s ozubem CLASSIC s čepem

• v souladu s normou DIN 1810, tvar A
• s kloubem
• se závěsným otvorem
• na kruhové matice s otvory na obvodě
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.1312 19 - 50 3/4 - 2" 9.2 4.0 165.0 4.0 110

517.1313 32 - 76 1.1/4 - 3" 11.3 5.0 210.0 4.7 220

517.1314 50 - 120 2 - 4.3/4" 12.5 6.0 295.0 5.5 420

517.1315 114 - 158 4.1/2 - 6.1/4" 12.6 8.0 320.0 7.6 440

36

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG36   36 09.11.2011   15:36:16



ÚDEROVÉ KLÍČE

Úderový plochý klíč

• DIN 133 
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0124 24 17.4 56.3 160.0 0.50

517.0127 27 16.5 57.5 180.0 0.53

517.0130 30 17.0 63.5 190.0 0.55

517.0132 32 17.5 67.5 195.0 0.65

517.0136 36 18.5 77.5 210.0 0.85

517.0141 41 19.5 89.0 230.0 1.04

517.0146 46 20.0 99.0 250.0 1.39

517.0150 50 21.5 108.0 275.0 1.57

517.0155 55 24.0 118.5 305.0 2.25

517.0160 60 24.5 129.5 315.0 2.54

517.0165 65 28.0 140.5 345.0 3.64

517.0170 70 30.0 151.0 370.0 4.10

517.0175 75 31.5 163.0 385.0 5.17

517.0180 80 34.5 174.0 400.0 5.82

517.0185 85 34.5 174.0 410.0 6.98

517.0190 90 39.0 195.0 445.0 8.32

517.0195 95 39.0 195.0 455.0 10.40

517.0196 100 47.0 227.0 480.0 11.80

Úderový očkový klíč

• profil FlankTraction
• DIN 7444 
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0924 24 15.0 42.5 160.0 0.36

517.0927 27 15.5 47.0 180.0 0.38

517.0930 30 16.5 52.5 190.0 0.50

517.0932 32 16.5 54.0 195.0 0.53

517.0936 36 19.5 60.0 205.0 0.75

517.0941 41 20.5 66.0 225.0 0.81

517.0946 46 22.5 75.0 240.0 0.98

517.0950 50 23.5 80.0 250.0 0.98

517.0955 55 25.0 87.5 270.0 1.75

517.0960 60 26.0 93.5 270.0 1.96

517.0965 65 29.0 101.0 290.0 2.18

517.0970 70 32.5 109.5 320.0 2.40

517.0975 75 34.0 114.5 325.0 2.76

517.0980 80 35.0 123.0 345.0 3.75

517.0985 85 37.0 129.0 360.0 4.86

517.0990 90 41.5 152.0 400.0 5.88

517.0995 95 41.5 152.0 400.0 6.50

517.0996 100 41.5 152.0 400.0 7.83

VYTAHOVACÍ KLÍČE S OČKEM

Vytahovací klíč s očkem CLASSIC, prohnutý

• profil FlankTraction 
• očko prohnuté o 75° 
• s nástavcem pro nástrčnou trubku 
• s pojistným pružinovým kolíkem 
• odolné provedené pro nejvyšší točivé momenty 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.9024 24 17.0 38.0 19.0 29.5 180.0 0.35

517.9027 27 17.0 42.0 19.0 31.5 190.0 0.40

517.9030 30 18.0 48.0 19.0 33.5 195.0 0.45

517.9032 32 18.0 49.0 22.0 34.0 200.0 0.55

517.9036 36 18.0 49.0 22.0 34.0 200.0 0.65

517.9041 41 20.0 54.0 22.0 35.5 205.0 0.75

517.9046 46 22.0 62.0 25.0 39.5 265.0 1.05

517.9050 50 23.0 69.0 25.0 40.0 280.0 1.15

517.9055 55 25.5 76.0 25.0 42.5 290.0 1.40

517.9060 60 28.0 81.0 30.0 45.5 300.0 2.10

517.9065 65 30.5 90.0 30.0 49.0 345.0 2.30

517.9070 70 33.0 98.0 30.0 53.0 355.0 2.60

517.9075 75 35.5 105.0 30.0 55.0 365.0 3.00

517.9080 80 38.0 110.0 30.0 57.5 375.0 3.45

517.9085 85 40.5 125.0 30.0 59.0 385.0 3.80

517.9090 90 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 4.88

517.9095 95 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 5.67

517.9100 100 47.0 140.0 30.0 63.0 412.0 6.66

517.9105 105 47.0 143.0 30.0 63.0 415.0 7.50

Nástrčné trubky pro vytahovací klíč s očkem

• čtyři různé velikosti 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.9001 24 - 30 19.0 460.0 0.75

517.9002 32 - 41 22.0 610.0 1.25

517.9003 46 - 55 25.0 760.0 2.30

517.9004 46 - 55 25.0 860.0 2.80

517.9005 60 - 105 30.0 860.0 3.15

37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG37   37 09.11.2011   15:36:24



Řehtačkový očkový klíč GEARplus® nabízí všechny
přednosti řehtačky a ještě mnohem více...

Ultra tenké provedení na očkové straně umožňuje
práci na úzkých místech, dokonce i tam, 
kde obvyklé řehtačky a nástrčné ořechy nelze použít.

S dříve nepoznanou rychlostí lze nyní uvolňovat a 
utahovat nepoddajné šroubové spoje.

Zdokonalené, progresivní ozubení
umožňuje přenášet až o 30 % více 
točivého momentu ve srovnání s dosud vyráběnými 
řehtačkovými očkovými klíči.
Komponenty řehtačkového mechanismu se vyrábějí 
z obzvláště zušlechtěné ocele.
Řada GEARplus® tak plní, respektive dokonce převyšuje, 
normy DIN a ANSI stanovující utahovací moment pro 
standardní otevřené očkové klíče.

Obzvláště robustní řehtačkový mechanismus
se 72 zuby pracuje s vratným úhlem pouze 5° 
a umožňuje tak pracovat v úzkém prostoru.
Zpětný úhel, který vyžadují standardní otevřené 
očkové klíče činí oproti tomu minimálně 30°
a vyžaduje stálé přikládání klíče. 
Tento náročný postup je nyní již minulostí.

Všechny řehtačkové očkové klíče GEARplus® jsou
samozřejmě vybaveny osvědčeným systémem 
FlankTraction pro optimální přenos síly. 
Síla se přitom ze 100 % přenáší na plochu šroubu
nebo matice, s kterou se pracuje.
Další rozmanité možnosti použití nabízejí osvědčené
adaptéry pro bity a nástrčné ořechy, které jsou k dostání 
samostatně jako příslušenství.

Řehtačkové klíče Gearplus®

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG38   38 31.10.2011   15:39:46



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG39   39 31.10.2011   15:41:04



PŘEPÍNACÍ OTEVŘENÉ OČKOVÉ MINIKLÍČE 
GEARplus®

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, extra krátký

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4631 8 6.5 4.0 16.6 16.7 90.0 30

503.4632 9 6.9 4.4 18.4 18.8 93.0 40

503.4633 10 7.3 4.8 20.0 20.8 95.0 50

503.4634 11 7.7 5.2 21.8 23.0 103.0 50

503.4635 12 8.2 5.5 22.7 25.0 106.0 50

503.4636 13 8.6 5.8 24.7 27.1 108.0 60

503.4637 14 9.0 6.2 27.0 29.2 115.0 70

503.4638 15 9.4 6.5 28.3 31.3 119.0 90

503.4639 16 9.9 6.8 30.0 33.4 123.0 100

503.4640 17 10.3 7.2 31.8 35.5 127.0 110

503.4641 18 10.7 7.7 32.6 37.6 131.0 120

503.4642 19 11.2 8.2 33.8 39.7 139.0 150

Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4652 12dílná Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus® 1.08

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4653 16dílná Souprava řehtačkových otevřených, extra krátkých klíčů s očkem GEARplus® 1.35

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE GEARplus®

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.42055 5,5 6.3 3.9 14.0 15.0 127.5 20

503.4206 6 6.3 3.9 14.0 15.0 128.0 30

503.4207 7 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4208 8 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4209 9 6.9 4.4 18.8 18.7 149.0 40

503.4210 10 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 50

503.4211 11 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 60

503.4212 12 8.2 5.5 22.8 24.6 171.0 70

503.4213 13 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 80

503.4214 14 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4215 15 9.4 6.5 28.8 31.0 199.0 120

503.4216 16 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 150

503.4217 17 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 180

503.4218 18 10.7 7.7 32.8 37.5 236.0 210

503.4219 19 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 240

503.4221 21 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4222 22 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4224 24 14.5 10.0 46.0 51.8 322.0 470

503.4227 27 15.5 10.5 52.0 56.4 358.0 580

503.4228 30 17.0 11.4 58.0 62.7 401.0 860

503.4229 32 17.5 12.5 62.0 66.4 424.0 1060

503.4230 34 17.5 13.0 62.0 70.0 459.0 1170

503.4102 5/16" 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4103 3/8" 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 40

503.4104 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 50

503.4105 1/2" 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 70

503.4106 9/16" 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4107 5/8" 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 130

503.4108 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4109 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 220

40

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG40   40 09.11.2011   15:50:51



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4202 5dílná 5/16" - 3/8" - 1/2" - 11/16" - 3/4" 0.69

503.4204 4dílná 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.65

503.4205 5dílná 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.69

503.4270 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.07

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4259 6dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 0.97

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4260 10dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.06

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4265 12dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.88

12 x 8 - 9 - 10 - 11- 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4266 16dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.73

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4200 70dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení 2.87

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11- 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

41

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG41   41 09.11.2011   15:51:03



OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE GEARplus® XXL

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, extra dlouhý

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4008 8 6.5 5.7 16.6 16.7 160.0 40

503.4010 10 7.3 6.3 20.0 20.8 190.0 70

503.4012 12 8.2 7.2 22.7 25.0 220.0 100

503.4013 13 8.6 7.6 24.7 27.1 238.0 130

503.4014 14 9.0 8.1 27.0 29.2 255.0 150

503.4015 15 9.4 8.4 28.3 31.3 275.0 180

503.4016 16 9.9 8.6 30.0 33.4 295.0 200

503.4017 17 10.3 8.9 31.4 35.5 314.0 240

503.4018 18 10.7 9.4 32.9 37.6 333.0 280

503.4019 19 11.2 9.7 34.0 39.7 349.0 320

Souprava řehtačkových, extra dlouhých otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• extra dlouhé 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4050 9dílná Souprava řehtačkových, extra dlouhých otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.91

5 x 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

PŘEPÍNACÍ OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE GEARplus®

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4606 6 6.3 3.9 14.0 15.0 126.0 30

503.4607 7 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4608 8 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4609 9 6.9 4.9 18.4 18.8 150.0 40

503.4610 10 7.3 5.3 20.0 20.8 145.0 50

503.4611 11 7.7 5.6 21.8 23.0 165.0 60

503.4612 12 8.2 6.0 22.7 25.0 172.0 70

503.4613 13 8.6 6.4 24.7 27.1 165.0 80

503.4614 14 9.0 6.8 27.0 29.2 190.0 100

503.4615 15 9.4 7.0 28.3 31.3 200.0 120

503.4616 16 9.9 7.2 30.0 33.4 208.0 150

503.4617 17 10.3 7.7 31.8 35.5 225.0 160

503.4618 18 10.7 8.2 32.6 37.6 237.0 190

503.4619 19 11.2 8.8 33.8 39.7 248.0 220

503.4622 22 13.0 9.0 40.0 46.0 290.0 360

503.4624 24 14.5 10.0 46.0 52.2 323.0 470

503.4627 27 15.5 10.5 52.5 56.5 331.0 660

503.4628 30 17.0 11.4 58.5 62.7 389.0 860

503.4629 32 17.5 12.5 62.6 66.4 415.0 1050

503.4630 34 17.5 13.0 62.5 70.6 460.0 1200

503.4643 36 18.0 13.4 66.2 79.0 490.0 1300

503.4644 38 19.0 13.4 66.2 82.0 490.0 1400

503.4681 5/16" 6.5 4.0 16.6 16.7 145.0 30

503.4683 3/8" 7.3 4.8 20.0 20.8 159.0 60

503.4684 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 70

503.4685 1/2" 8.6 5.8 24.7 27.1 178.0 80

503.4686 9/16" 9.0 6.5 27.0 29.2 190.0 100

503.4687 5/8" 9.9 6.8 30.0 33.4 208.0 140

503.4688 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4689 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.7 248.0 230

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami 
  DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4604 4dílná 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.65

42

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG42   42 09.11.2011   15:51:11



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami 
  DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4605 5dílná 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm 0.70

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4602 5dílná 5/16" - 3/8" - 1/2" - 11/16" - 3/4" 0.54

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4646 6dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.04

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4650 9dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.10

5 x 8 - 10 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4647 10dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.11

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4601 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.23

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4666 16dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.79

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

43

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG43   43 09.11.2011   15:51:20



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4665 12dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání 1.71

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4600 70dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení s možností přepínání 2.82

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

PŘEPÍNACÍ OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE TRIPLEplus®

Řehtačkový otevřený klíč s očkem TRIPLEplus® s možností přepínání

• profil TRIPLEplus® 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• přesné osazení 72 zuby 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4308 8 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4309 9 6.9 4.4 18.8 18.7 150.0 40

503.4310 10 7.3 4.8 20.8 20.8 159.0 50

503.4311 11 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 60

503.4312 12 8.2 5.5 22.8 24.6 172.0 70

503.4313 13 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 80

503.4314 14 9.0 6.2 27.8 29.0 191.0 110

503.4315 15 9.4 6.5 28.8 31.0 200.0 120

503.4316 16 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 150

503.4317 17 10.3 7.2 31.8 35.5 226.0 180

503.4318 18 10.7 7.7 32.8 37.5 237.0 210

503.4319 19 11.2 8.2 33.8 39.4 248.0 240

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem TRIPLEplus® s možností přepínání

• profil TRIPLEplus® 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• přesné osazení 72 zuby 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4390 12dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 3.10

PŘEPÍNACÍ OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE RING-STOP 
GEARplus®

Řehtačkový otevřený klíč s očkem RINGSTOP GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• funkce Ring-Stop 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4908 8 6.5 4.6 16.6 16.7 140.0 40

503.4909 9 6.9 4.9 18.4 18.8 150.0 45

503.4910 10 7.3 5.3 20.0 20.8 159.0 50

503.4911 11 7.7 5.6 21.8 23.0 165.0 60

503.4912 12 8.2 6.0 22.7 25.0 172.0 70

503.4913 13 8.6 6.4 24.7 27.1 178.0 80

503.4914 14 9.0 6.8 27.0 29.2 191.0 100

503.4915 15 9.4 7.0 28.3 31.1 200.0 120

503.4916 16 9.9 7.2 30.0 33.4 208.0 140

503.4917 17 10.3 7.7 31.8 35.5 226.0 170

503.4918 18 10.7 8.2 32.6 37.6 237.0 200

503.4919 19 11.2 8.8 33.8 39.7 248.0 210

Nástrčný ořech s otvorem RINGSTOP GEARplus®

• profil FlankTraction 
• s průchozím otvorem 
• možnost použití s klíči Ring-Stop 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4978 8 12.0 19.8 10

503.4979 9 12.0 21.2 10

503.4980 10 15.0 22.6 10

503.4981 11 16.2 22.9 10

503.4982 12 17.4 24.5 20

503.4983 13 18.7 25.8 20

503.4984 14 19.9 26.1 20

503.4985 15 20.8 28.0 30

503.4986 16 22.6 29.5 30

503.4987 17 23.7 30.6 30

503.4988 18 24.5 32.0 40

503.4989 19 26.1 33.5 50

44

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG44   44 09.11.2011   15:51:31



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem RINGSTOP GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• s přepínací páčkou 
• nástrčné ořechy s průchozím otvorem 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4960 30dílná Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem RINGSTOP GEARplus® s možností přepínání 2.43

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

3 x 1/4“ - 5/16“ - 10 mm

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE FLEX GEARplus®

Kloubový řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4708 8 6.5 4.3 16.7 16.2 127.0 30

503.4709 9 6.9 4.6 18.6 18.2 131.5 40

503.4710 10 7.3 5.0 20.0 20.3 136.0 50

503.4711 11 7.7 5.4 21.8 22.5 141.0 60

503.4712 12 8.2 5.8 23.0 24.3 147.5 70

503.4713 13 8.6 6.1 25.2 26.8 154.0 80

503.4714 14 9.0 6.4 26.8 28.3 160.0 100

503.4715 15 9.4 6.9 28.3 29.8 169.0 120

503.4716 16 9.9 7.2 29.8 31.8 179.0 150

503.4717 17 10.3 7.6 31.8 32.8 190.0 160

503.4718 18 10.7 8.0 32.8 37.0 203.0 190

503.4719 19 11.2 8.6 33.9 39.2 215.0 220

503.4721 21 13.0 9.0 40.0 46.0 274.0 400

503.4722 22 13.0 9.0 40.0 46.0 274.0 400

503.4724 24 14.5 10.0 46.0 52.2 296.0 550

Rukojeť pro pružné řehtačkové otevřené očkové klíče

• s dvousložkovou rukojetí 
• možnost použití jako kliková řehtačka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.0100 8-19 34.0 28.0 143.0 110.0 160

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4759 6dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.90

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4760 10dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 2.00

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG45   45 09.11.2011   15:51:42



Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4765 12dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 2.56

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4766 16dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 2.66

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s kloubem 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4700 70dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení 2.74

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

OTEVŘENÉ OČKOVÉ KLÍČE FLEXLOK GEARplus®

Kloubový řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® pevně nastavitelný

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4808 8 6.5 4.3 16.7 16.2 127.0 30

503.4809 9 6.9 4.6 18.6 18.2 131.5 40

503.4810 10 7.3 5.0 20.0 20.3 136.0 50

503.4811 11 7.7 5.4 21.8 22.5 141.0 60

503.4812 12 8.2 5.8 23.0 24.3 147.5 70

503.4813 13 8.6 6.1 25.2 26.8 154.0 80

503.4814 14 9.0 6.4 26.8 28.7 160.0 100

503.4815 15 9.4 6.9 28.3 30.5 169.0 120

503.4816 16 9.9 7.2 29.8 32.9 179.0 150

503.4817 17 10.3 7.6 31.8 34.5 190.0 160

503.4818 18 10.7 8.0 32.8 37.0 203.0 190

503.4819 19 11.2 8.6 33.9 39.2 215.0 220

Rukojeť pro pružné řehtačkové otevřené očkové klíče

• s dvousložkovou rukojetí 
• možnost použití jako kliková řehtačka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.0100 8-19 34.0 28.0 143.0 110.0 160

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4859 6dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® 1.21

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

46

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG46   46 09.11.2011   15:51:58



Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4867 12dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení 1.30

6 x 8 - 10 - 12 - 13 - 17 - 19 mm

3 x 1/4“ - 5/16“ - 10 mm

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4865 12dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení 2.56

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4868 18dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností pevného nastavení 2.90

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

3 x 1/4“ - 5/16“ - 10 mm

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení, s možností pevného nastavení

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s pevně nastavitelným kloubem 
• přesné osazení 72 zuby 
• výkyvná hlava 180 °
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4800 70dílná Souprava kloubových řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® k vystavení, s možností pevného nastavení 2.82

60 x 5 x (8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm)

5 x 1/4“ ; 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

5 x 5/16“ - 10 mm

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE GEARplus®

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4502 8x9 6.5 6.9 16.8 20.2 128.0 60

503.4511 8x10 7.3 6.5 20.0 17.0 128.0 40

503.4503 10x11 7.3 7.7 20.2 20.2 150.0 80

503.4512 10x13 7.3 8.6 20.2 20.2 150.0 80

503.4504 12x13 8.2 8.6 23.0 23.0 170.0 100

503.4505 14x15 9.0 9.4 26.5 26.5 190.0 140

503.4506 16x18 9.9 10.7 29.5 29.5 210.0 180

503.4507 17x19 10.3 11.2 31.5 31.5 230.0 220

503.4402 5/16" x 3/8" 6.5 7.3 16.8 20.2 128.0 40

503.4403 7/16" x 1/2" 7.7 8.6 23.0 24.8 170.0 80

503.4404 9/16" x 5/8" 9.0 9.9 26.5 29.5 190.0 125

503.4405 11/16" x 3/4" 10.3 11.2 31.5 33.5 230.0 200

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4552 2dílná 10x13 - 17x19 mm 790

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG47   47 09.11.2011   15:52:08



Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• v pouzdře z umělé hmoty a kůže

Položka

503.4557 6dílná 8x 9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm 790

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4556 6dílná Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 790

6 x 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3310 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kulovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

503.4560 10dílná Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 790

6 x 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE 4 V 1 GEARplus®

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus® 4 v 1

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4541 8x11-9x10 7.7 7.3 14.6 13.8 21.8 20.0 150.0 68

503.4656 8x10-12x13 8.6 7.3 16.8 13.8 24.8 16.8 150.0 86

503.4543 12x15-13x14 9.4 9.0 18.0 17.1 29.5 18.0 190.0 147

503.4565 10x19-13x17 11.2 9.0 21.9 17.1 33.6 21.9 190.0 196

503.4546 16x19-17x18 11.2 10.3 21.9 20.2 33.5 21.9 230.0 244

503.4657 14x17-18x19 11.2 10.3 21.9 19.3 33.5 21.9 230.0 245

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus® 4 v 1

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4586 5/16"x1/2"-3/8"x7/16" 8.6 7.3 16.8 13.8 24.8 20.2 150.0 91

503.4589 9/16"x3/4"-5/8"x11/16" 11.2 10.3 21.9 19.3 33.5 31.5 230.0 238

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4655 2dílná 8x10 - 12x13 - 14x17 - 18x19 mm 340

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4585 2dílná 5/16"x1/2" - 7/16"x3/8" - 9/16"x3/4" - 11/16"x5/8" 300

48

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG48   48 09.11.2011   15:52:18



Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4540 3dílná 8x11 - 9x10 - 12x15 - 13x14 - 16x19 - 17x18 mm 500

PŘEPÍNACÍ DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE GEARplus®

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• řehtačkové hlavy zahnuté o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4571 8x9 6.9 6.5 20.2 16.8 128.0 60

503.4572 8x10 7.4 6.7 20.2 16.7 128.0 65

503.4573 10x11 7.7 7.3 21.8 20.2 150.0 70

503.4574 10x13 8.7 7.4 25.4 20.5 150.0 80

503.4575 12x13 8.6 8.2 24.8 23.0 170.0 100

503.4576 14x15 9.4 9.0 29.5 26.5 190.0 140

503.4577 16x18 10.7 9.9 33.5 29.5 210.0 180

503.4578 17x19 11.2 10.3 33.5 31.5 230.0 220

Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• řehtačkové hlavy zahnuté o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu
• v pouzdře z umělé hmoty a kůže

Položka

503.4580 6dílná 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 mm 790

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE GEARplus®, PROHNUTÉ

Řehtačkový očkový klíč CLASSIC s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 838 / ISO 1085 
• očka prohnutá o 75° 
• možnost přepínání 
• přesné osazení 72 zuby 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

520.1011 10x11 11.5 11.7 23.3 25.1 210.0 180

520.1214 12x14 12.1 12.4 26.4 30.8 245.0 260

520.1317 13x17 13.2 13.3 31.5 36.3 265.0 360

520.1516 15x16 14.6 14.7 33.1 34.9 260.0 420

520.1922 19x22 16.1 16.2 39.8 43.8 325.0 600

520.2427 24x27 17.7 17.9 47.4 51.6 390.0 800

520.3032 30x32 19.7 19.9 55.1 57.1 410.0 1300

Souprava řehtačkových očkových klíčů CLASSIC s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 838 / ISO 1085 
• očka prohnutá o 75° 
• možnost přepínání 
• přesné osazení 72 zuby 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

520.1000 5dílná 10x11 - 12x14 - 13x17 - 15x16 - 19x22 mm 1.85

520.1100 7dílná 10x11 - 12x14 - 13x17 - 15 x 16 - 19x22 - 24x27
30x32 mm 4.05

DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE TX-E GEARplus®

Řehtačkový dvojitý očkový klíč TX-E GEARplus®

• profil TX-E
• rovné provedení
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4351 E6 x E8 6.5 6.9 16.8 20.2 128.0 70

503.4353 E10 x E12 7.3 7.7 20.2 21.8 150.0 60

503.4355 E14 x E18 9.0 9.9 26.5 29.5 190.0 150

503.4357 E20 x E24 10.3 11.2 31.5 33.5 230.0 230

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG49   49 09.11.2011   15:52:25



Souprava řehtačkových dvojitých očkových klíčů TX-E GEARplus®

• profil TX-E
• rovné provedení
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým 
  leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4364 4dílná E6xE8 - E10xE12 - E14xE18 - E20xE24 630

UNIVERZÁLNÍ PŘEPÍNACÍ DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE 
GEARplus®

Souprava univerzálních dvouočkových řehtačkových klíčů GEARplus® s možností přepínání

• Řehtačkové hlavy zahnuté o 15° 
• s přesným osazením 72 zuby 
• s přepínací pákou 
• s průchodovými vložkami 
• pásek v místě nasazení klíče brání prokluzování 
• možnost použití v těsných prostorových podmínkách 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v kvalitní hliníkové krabici

Položka

503.4625 8dílná Souprava univerzálních dvouočkových řehtačkových klíčů GEARplus® s možností přepínání 500

1 x 14 x 19 mm

7 x 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ - 11/16“

Položka

503.4645 10dílná 500

1 x 14 x 19 mm

9 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 mm

Položka

503.4660 19dílná 660

1 x 14 x 19 mm

9 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 

9 x E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Adaptér pro bity GEARplus®

• možné použití s klíči GEARplus® 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4290 1/4" x 10mm 10.0 11.0 6

503.4292 5/16" x 13mm 13.0 15.5 11

503.4293 10mm x 13mm 13.0 21.0 17

Adaptér pro nástrčné ořechy GEARplus®

• s tlačítkem pro rychlé uvolnění 
• možné použití s klíči GEARplus® 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kuželovou zarážkou 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4296 1/4" x 10mm 10.0 11.1 50

503.4297 3/8" x 13mm 13.0 14.5 70

503.4298 1/2" x 19mm 19.0 21.4 100

Souprava adaptérů pro bity GEARplus®

• možné použití s klíči GEARplus® 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4294 2dílná Souprava adaptérů pro bity GEARplus® 100

2 x 5/16“ - 10 mm

50

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG50   50 09.11.2011   15:52:41



Souprava adaptérů pro nástrčné ořechy GEARplus®, v metrické soustavě

• s tlačítkem pro rychlé uvolnění 
• možné použití s klíči GEARplus® 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kuželovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4286 4dílná Souprava adaptérů pro nástrčné ořechy GEARplus®, v metrické soustavě 270

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava adaptérů pro nástrčné ořechy GEARplus®, v palcové soustavě

• s tlačítkem pro rychlé uvolnění 
• možné použití s klíči GEARplus® 
• čtyřhranný pohon podle norem 
  DIN 3120 - ISO 1174
  s kuželovou zarážkou 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4287 4dílná Souprava adaptérů pro nástrčné ořechy GEARplus®, v palcové soustavě 100

1 x 1/4“

3 x 1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Adaptér pro nástrčné ořechy RINGSTOP GEARplus®

• s tlačítkem pro rychlé uvolnění 
• možné použití s klíči Ring-Stop 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174
  s kuželovou zarážkou 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4996 1/4" x 10mm 10.0 11.1 6.4 16.7 50

503.4997 3/8" x 13mm 13.0 14.5 9.6 21.7 70

503.4998 1/2" x 19mm 19.0 21.4 12.8 28.8 100

51

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG51   51 09.11.2011   15:52:48



Položka Strana
1
117.1250 18
117.1253 18
117.1254 18
117.1306 22
117.1307 22
117.1308 22
117.1309 22
117.1310 22
117.1311 22
117.1312 22
117.1313 22
117.1314 22
117.1315 22
117.1316 22
117.1317 22
117.1318 22
117.1319 22
117.1322 22
117.1324 22
117.1327 22
117.1330 22
117.1332 22
117.1506 19
117.1507 19
117.1508 19
117.1509 19
117.1510 19
117.1511 19
117.1512 19
117.1513 19
117.1514 19
117.1515 19
117.1516 19
117.1517 19
117.1518 19
117.1519 19
117.1522 19
117.1524 19
117.1527 19
117.1530 19
117.1532 19
117.4206 22
117.4207 22
117.4208 22
117.4209 22
117.4210 22
117.4211 22
117.4212 22
117.4213 22
117.4214 22
117.4215 22
117.4216 22
117.4217 22
117.4218 22
117.4219 22
117.4221 22
117.4222 22
117.4224 22
117.4227 22
117.4228 22
117.4229 22
117.4230 22
158.5000 35
158.50055 35
158.5006 35
158.5007 35
158.5008 35
158.5009 35

Položka Strana
158.5010 35
158.5011 35
158.5012 35
158.5013 35
158.5014 35
158.5408 35
158.5409 35
158.5410 35
158.5413 35
158.5414 35
159.1200 35
159.1201 34
159.1202 34
159.1203 34
159.1204 34
159.1205 34
159.1206 34
159.1207 34
159.1208 34
159.1209 34
159.1210 34
159.1211 34
159.1212 34
5
500.5010 22
500.5011 22
500.5012 22
500.5013 22
500.5017 22
500.5019 22
500.5022 22
500.5024 22
500.5027 22
500.5032 22
500.5606 22
503.0100 45, 46
503.4008 17, 42
503.4010 17, 42
503.4012 17, 42
503.4013 17, 42
503.4014 17, 42
503.4015 17, 42
503.4016 17, 42
503.4017 17, 42
503.4018 17, 42
503.4019 17, 42
503.4050 17, 42
503.4102 10, 40
503.4103 10, 40
503.4104 10, 40
503.4105 10, 40
503.4106 10, 40
503.4107 10, 40
503.4108 10, 40
503.4109 10, 40
503.4200 11, 41
503.4202 10, 41
503.4204 10, 41
503.4205 10, 41
503.42055 10, 40
503.4206 10, 40
503.4207 10, 40
503.4208 10, 40
503.4209 10, 40
503.4210 10, 40
503.4211 10, 40
503.4212 10, 40
503.4213 10, 40
503.4214 10, 40

Položka Strana
503.4215 10, 40
503.4216 10, 40
503.4217 10, 40
503.4218 10, 40
503.4219 10, 40
503.4221 10, 40
503.4222 10, 40
503.4224 10, 40
503.4227 10, 40
503.4228 10, 40
503.4229 10, 40
503.4230 10, 40
503.4259 10, 41
503.4260 10, 41
503.4265 11, 41
503.4266 11, 41
503.4270 10, 41
503.4286 51
503.4287 51
503.4290 50
503.4292 50
503.4293 50
503.4294 50
503.4296 50
503.4297 50
503.4298 50
503.4308 13, 44
503.4309 13, 44
503.4310 13, 44
503.4311 13, 44
503.4312 13, 44
503.4313 13, 44
503.4314 13, 44
503.4315 13, 44
503.4316 13, 44
503.4317 13, 44
503.4318 13, 44
503.4319 13, 44
503.4351 31, 49
503.4353 31, 49
503.4355 31, 49
503.4357 31, 49
503.4364 31, 50
503.4390 13, 44
503.4402 25, 47
503.4403 25, 47
503.4404 25, 47
503.4405 25, 47
503.4502 25, 47
503.4503 25, 47
503.4504 25, 47
503.4505 25, 47
503.4506 25, 47
503.4507 25, 47
503.4511 25, 47
503.4512 25, 47
503.4540 26, 49
503.4541 26, 48
503.4543 26, 48
503.4546 26, 48
503.4552 25, 47
503.4556 26, 48
503.4557 25, 48
503.4560 26, 48
503.4565 26, 48
503.4571 29, 49
503.4572 29, 49
503.4573 29, 49
503.4574 29, 49

Položka Strana
503.4575 29, 49
503.4576 29, 49
503.4577 29, 49
503.4578 29, 49
503.4580 29, 49
503.4585 26, 48
503.4586 26, 48
503.4589 26, 48
503.4600 13, 44
503.4601 13, 43
503.4602 12, 43
503.4604 11, 42
503.4605 11, 43
503.4606 11, 42
503.4607 11, 42
503.4608 11, 42
503.4609 11, 42
503.4610 11, 42
503.4611 11, 42
503.4612 11, 42
503.4613 11, 42
503.4614 11, 42
503.4615 11, 42
503.4616 11, 42
503.4617 11, 42
503.4618 11, 42
503.4619 11, 42
503.4622 11, 42
503.4624 11, 42
503.4625 30, 50
503.4627 11, 42
503.4628 11, 42
503.4629 11, 42
503.4630 11, 42
503.4631 6, 40
503.4632 6, 40
503.4633 6, 40
503.4634 6, 40
503.4635 6, 40
503.4636 6, 40
503.4637 6, 40
503.4638 6, 40
503.4639 6, 40
503.4640 6, 40
503.4641 6, 40
503.4642 6, 40
503.4643 11, 42
503.4644 11, 42
503.4645 30, 50
503.4646 12, 43
503.4647 12, 43
503.4650 12, 43
503.4652 6, 40
503.4653 6, 40
503.4655 26, 48
503.4656 26, 48
503.4657 26, 48
503.4660 30, 50
503.4665 12, 44
503.4666 12, 43
503.4681 11, 42
503.4683 11, 42
503.4684 11, 42
503.4685 11, 42
503.4686 11, 42
503.4687 11, 42
503.4688 11, 42
503.4689 11, 42
503.4700 15, 46

Položka Strana
503.4708 14, 45
503.4709 14, 45
503.4710 14, 45
503.4711 14, 45
503.4712 14, 45
503.4713 14, 45
503.4714 14, 45
503.4715 14, 45
503.4716 14, 45
503.4717 14, 45
503.4718 14, 45
503.4719 14, 45
503.4721 14, 45
503.4722 14, 45
503.4724 14, 45
503.4759 14, 45
503.4760 14, 45
503.4765 14, 46
503.4766 14, 46
503.4800 16, 47
503.4808 15, 46
503.4809 15, 46
503.4810 15, 46
503.4811 15, 46
503.4812 15, 46
503.4813 15, 46
503.4814 15, 46
503.4815 15, 46
503.4816 15, 46
503.4817 15, 46
503.4818 15, 46
503.4819 15, 46
503.4859 15, 46
503.4865 15, 47
503.4867 15, 47
503.4868 16, 47
503.4908 13, 44
503.4909 13, 44
503.4910 13, 44
503.4911 13, 44
503.4912 13, 44
503.4913 13, 44
503.4914 13, 44
503.4915 13, 44
503.4916 13, 44
503.4917 13, 44
503.4918 13, 44
503.4919 13, 44
503.4960 13, 45
503.4978 44
503.4979 44
503.4980 44
503.4981 44
503.4982 44
503.4983 44
503.4984 44
503.4985 44
503.4986 44
503.4987 44
503.4988 44
503.4989 44
503.4996 51
503.4997 51
503.4998 51
516.0608 8
516.0609 8
516.0610 8
516.0611 8
516.0612 8

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   14:26:04



Položka Strana
516.0613 8
516.0614 8
516.0615 8
516.0616 8
516.0617 8
516.0618 8
516.0619 8
516.0660 8
517.0043 7
517.0048 7
517.0052 7
517.0123 19
517.0124 18, 37
517.0125 19
517.0127 18, 37
517.0130 18, 37
517.0132 18, 37
517.0136 18, 37
517.0141 18, 37
517.0146 18, 37
517.0148 19
517.0150 18, 37
517.0155 18, 37
517.0160 18, 37
517.0165 18, 37
517.0170 18, 37
517.0175 18, 37
517.0180 18, 37
517.0185 18, 37
517.0190 18, 37
517.0195 18, 37
517.0196 18, 37
517.0222 27
517.0248 27
517.0252 23
517.0253 23
517.0254 23
517.0255 23
517.0257 23
517.0258 23
517.0260 23
517.0261 23
517.0263 23
517.0264 23
517.0265 23
517.0266 23
517.0267 23
517.0268 23
517.0269 23
517.0270 24
517.0300 31
517.0301 31
517.0302 31
517.0303 31
517.0304 31
517.0305 31
517.0306 31
517.0307 31
517.0308 31
517.0310 31
517.0315 32
517.0316 32
517.0317 32
517.0318 32
517.0319 32
517.0320 32
517.0330 31
517.0332 31
517.0333 31

Položka Strana
517.0334 31
517.0335 31
517.0340 32
517.0341 32
517.0342 32
517.0343 32
517.0406 33
517.0407 33
517.0408 33
517.0409 33
517.0410 33
517.0411 33
517.0412 33
517.0413 33
517.0414 33
517.0415 33
517.0416 33
517.0417 33
517.0418 33
517.0419 33
517.0420 33
517.0421 33
517.0422 33
517.0423 33
517.0424 33
517.0427 33
517.0430 33
517.0432 33
517.0436 33
517.0450 33
517.0451 33
517.0452 33
517.0453 33
517.0454 33
517.0455 33
517.0522 18
517.0524 18
517.0527 18
517.0530 18
517.0532 18
517.0536 18
517.0538 18
517.0540 18
517.0541 18
517.0542 18
517.0546 18
517.0548 18
517.0550 18
517.0555 18
517.0560 18
517.0565 18
517.0570 18
517.0575 18
517.0580 18
517.0585 18
517.0590 18
517.0595 18
517.0596 18
517.0606 7
517.0607 7
517.0608 7
517.0609 7
517.0610 7
517.0611 7
517.0612 7
517.0613 7
517.0614 7
517.0615 7
517.0616 7

Položka Strana
517.0617 7
517.0618 7
517.0619 7
517.0620 7
517.0621 7
517.0622 7
517.0623 7
517.0624 7
517.0625 7
517.0626 7
517.0627 7
517.0628 7
517.0629 7
517.0630 7
517.0632 7
517.0636 7
517.0641 7
517.0701 19
517.0702 19
517.0704 19
517.0706 19
517.0707 19
517.0708 19
517.0709 19
517.0710 19
517.0711 19
517.0712 19
517.0713 19
517.0714 19
517.0715 19
517.0716 19
517.0718 19
517.0725 19
517.0728 19
517.0736 19
517.0737 19
517.0801 27
517.0802 27
517.0804 27
517.0806 27
517.0807 27
517.0808 27
517.0809 27
517.0810 27
517.0811 27
517.0812 27
517.0813 27
517.0814 27
517.0815 27
517.0816 27
517.0817 27
517.0818 27
517.0819 27
517.0821 27
517.0825 27
517.0835 27
517.0924 23, 37
517.0927 23, 37
517.0930 23, 37
517.0932 23, 37
517.0936 23, 37
517.0941 23, 37
517.0946 23, 37
517.0950 23, 37
517.0955 23, 37
517.0960 23, 37
517.0965 23, 37
517.0970 23, 37
517.0975 23, 37

Položka Strana
517.0980 23, 37
517.0985 23, 37
517.0990 23, 37
517.0995 23, 37
517.0996 23, 37
517.1008 32
517.1009 32
517.1010 32
517.1011 32
517.1012 32
517.1013 32
517.1014 32
517.1015 32
517.1016 32
517.1017 32
517.1018 32
517.1019 32
517.1108 36
517.1109 36
517.1110 36
517.1111 36
517.1112 36
517.1113 36
517.1114 36
517.1115 36
517.1116 36
517.1117 36
517.1118 36
517.1119 36
517.1125 36
517.1126 36
517.1127 36
517.1131 36
517.1132 36
517.1133 36
517.1134 36
517.1302 36
517.1303 36
517.1304 36
517.1305 36
517.1312 36
517.1313 36
517.1314 36
517.1315 36
517.1406 21
517.1408 21
517.1409 21
517.1410 21
517.1411 21
517.1412 21
517.1413 21
517.1414 21
517.1415 21
517.1416 21
517.1417 21
517.1418 21
517.1419 21
517.1420 21
517.1422 21
517.1423 21
517.1425 21
517.1426 21
517.1430 21
517.1432 21
517.1436 21
517.1441 21
517.1446 21
517.1490 21
517.1491 21

Položka Strana
517.1700 20
517.1732 20
517.1735 20
517.1740 20
517.1745 20
517.1750 20
517.1755 20
517.1760 20
517.1770 20
517.1780 20
517.1790 20
517.1800 20
517.1810 20
517.1820 20
517.1830 20
517.1840 20
517.9001 21, 37
517.9002 21, 37
517.9003 21, 37
517.9004 21, 37
517.9024 21, 37
517.9027 21, 37
517.9030 21, 37
517.9032 21, 37
517.9036 21, 37
517.9041 21, 37
517.9046 21, 37
517.9050 21, 37
517.9055 21, 37
517.9060 21, 37
517.9065 21, 37
517.9070 21, 37
517.9075 21, 37
517.9080 21, 37
517.9085 21, 37
517.9090 21, 37
517.9095 21, 37
517.9100 21, 37
517.9105 21, 37
518.0010 6
518.0011 6
518.0012 6
518.0013 6
518.0014 6
518.0015 6
518.0016 6
518.0017 6
518.0018 6
518.0019 6
518.0040 6
518.0043 7
518.0048 7
518.0052 7
518.0300 28
518.0307 28
518.0308 28
518.0309 28
518.0310 28
518.0311 28
518.0321 24
518.0330 24
518.0332 24
518.0334 24
518.0336 24
518.0338 24
518.0350 24
518.0360 24
518.0370 24
518.0378 24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   14:26:06



Položka Strana
518.0379 24
518.0380 24
518.0381 24
518.0382 24
518.0383 24
518.0384 24
518.0387 24
518.0389 24
518.0405 34
518.0406 34
518.0408 34
518.0410 34
518.0412 34
518.0414 34
518.0416 34
518.0418 34
518.0420 34
518.0421 34
518.0424 34
518.0425 34
518.0427 34
518.0430 34
518.0450 34
518.0455 34
518.0460 34
518.0501 23
518.0503 23
518.0504 23
518.0505 23
518.0506 23
518.0507 23
518.0511 23
518.0512 23
518.0513 23
518.0514 23
518.0515 23
518.0516 23
518.0517 23
518.0518 23
518.0519 23
518.0520 23
518.0521 23
518.0522 23
518.0523 23
518.0524 23
518.0525 23
518.0526 23
518.0606 8
518.0607 8
518.0608 8
518.0609 8
518.0610 8
518.0611 8
518.0612 8
518.0613 8
518.0614 8
518.0615 8
518.0616 8
518.0617 8
518.0618 8
518.0619 8
518.0620 8
518.0621 8
518.0622 8
518.0624 8
518.0627 8
518.0630 8
518.0632 8
518.0640 8

Položka Strana
518.0641 8
518.0643 8
518.0644 8
518.0701 19
518.0702 19
518.0704 19
518.0706 19
518.0707 19
518.0709 19
518.0710 19
518.0711 19
518.0712 19
518.0714 19
518.0715 19
518.0716 19
518.0718 19
518.0719 19
518.0743 20
518.0747 20
518.0800 27
518.0801 28
518.0802 28
518.0804 28
518.0807 28
518.0809 28
518.0810 28
518.0811 28
518.0812 28
518.0814 28
518.0815 28
518.0816 28
518.0818 28
518.0821 27
518.0822 27
518.0823 27
518.0824 27
518.0825 27
518.0826 27
518.0827 27
518.0828 27
518.0831 34
518.0832 34
518.0833 34
518.0834 34
518.0835 34
518.0836 34
518.0837 34
518.0838 34
518.0839 34
518.0840 34
518.0843 28
518.0847 28
518.0850 25
518.0852 24
518.0853 24
518.0856 24
518.0857 24
518.0859 24
518.0860 30
518.0861 30
518.0862 30
518.0863 30
518.0864 30
518.0865 33
518.0866 33
518.0867 33
518.0868 33
518.0869 33
518.0870 33

Položka Strana
518.0871 33
518.0872 33
518.0873 33
518.0874 33
518.0875 33
518.0876 33
518.0877 33
518.0878 33
518.0879 33
518.0880 33
518.0881 33
518.0882 33
518.0883 33
518.0884 33
518.0885 33
518.0886 33
518.0900 33
518.0908 9
518.0910 9
518.0913 9
518.0914 9
518.0916 9
518.0917 9
518.0919 9
518.0922 9
518.0960 9
518.1606 7
518.1607 7
518.1608 7
518.1609 7
518.1610 7
518.1611 7
518.1612 7
518.1613 7
518.1614 7
518.1615 7
518.1616 7
518.1617 7
518.1618 7
518.1619 7
518.1620 7
518.1621 7
518.1622 7
518.1623 7
518.1624 7
518.1625 7
518.1626 7
518.1627 7
518.1628 7
518.1629 7
518.1630 7
518.1632 7
518.3000 8
518.3001 8
518.3002 8
518.3003 8
518.3004 8
518.3005 8
518.3006 8
518.3007 8
518.3008 8
518.3009 8
518.3010 8
518.3011 8
518.3012 8
518.3013 8
518.3014 8
518.3015 8
518.3016 8

Položka Strana
518.3020 8
518.3100 28
518.3101 28
518.3102 28
518.3103 28
518.3104 28
518.3105 28
518.3106 28
518.3107 28
518.3108 28
518.3109 28
518.3110 28
518.3111 28
518.3112 28
518.3113 28
518.3120 28
518.3200 20
518.3201 19
518.3202 19
518.3203 19
518.3204 19
518.3205 19
518.3206 19
518.3207 19
518.3208 19
518.3209 19
518.3220 20
519.0650 16
519.0651 16
519.0652 16
519.0653 16
519.0654 16
519.0655 16
519.0656 16
519.0657 16
519.0658 16
519.0659 16
519.0660 16
520.1000 30, 49
520.1011 29, 49
520.1100 30, 49
520.1214 29, 49
520.1317 29, 49
520.1516 29, 49
520.1922 29, 49
520.2427 29, 49
520.3032 29, 49
522.1013 23
522.1317 23
522.1618 23
522.1719 23
522.1922 23
522.1924 23
522.2427 23
522.2430 23
522.3036 23
522.3236 23
577.0100 17
577.0150 17
577.0199 18
577.0200 17
577.0201 17
577.0250 17
577.0251 17
577.0252 18
577.0299 17
577.0300 17
577.0301 17
577.0375 17

Položka Strana
577.0399 17
577.0450 17
9
911.0360 29
911.0361 31
911.0362 31
911.0363 31
911.0364 31
911.0365 31
911.0366 31
911.0370 30
911.0371 30
911.0372 30
911.0373 30
911.0374 30
911.0375 30
911.0376 30
911.1125 35
911.1126 35
911.1127 35
911.1128 35
911.1175 35
911.1176 35
911.1177 35
911.1178 35
920.0003 9
920.00035 9
920.0004 9
920.00045 9
920.0005 9
920.00055 9
920.0006 9
920.0007 9
920.0008 9
920.0009 9
920.0010 9
920.0011 9
920.0012 9
920.0013 9
920.0014 9
920.0015 9
920.0016 9
920.0017 9
920.0018 9
920.0019 9
920.0020 9
920.0021 9
920.0022 9
920.0023 9
920.0024 9
920.0025 9
920.0026 9
920.0027 9
920.0028 9
920.0029 9
920.0030 9
920.0032 9
920.0036 9
920.0041 9
920.0042 10
920.0043 10
920.0044 10
920.0045 10
920.0046 9
920.0048 9
920.0049 10
920.0050 9
920.0080 10
920.0081 9

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   14:26:07



Položka Strana
920.0082 9
920.0083 9
920.0084 9
920.0085 9
920.0086 9
920.0087 9
920.0088 9
920.0089 9
920.0090 9
920.0091 9
920.0092 9
920.0093 9
920.0094 9
920.0095 9
920.0096 9
920.0103 20
920.0104 20
920.0106 20
920.0108 20
920.0109 20
920.0110 20
920.0111 20
920.0112 20
920.0114 20
920.0116 20
920.0117 20
920.0120 20
920.0121 20
920.0122 20
920.0124 20
920.0130 20
920.0143 20
920.0144 20
920.0180 20
920.0181 20
920.0182 20
920.0183 20
920.0184 20
920.0185 20
920.0186 20
920.0187 20
920.0188 20
920.0206 29
920.0208 29
920.0210 29
920.0212 29
920.0214 29
920.0216 29
920.0217 29
920.0218 29
920.0220 29
920.0221 29
920.0224 29
920.0230 29
920.0248 29
920.0249 29
920.0280 29
920.0281 29
920.0282 29
920.0283 29
920.0284 29
920.0285 29
920.0286 29
920.0287 29
920.0288 29
920.0310 16
920.0311 16
920.0312 16
920.0313 16

Položka Strana
920.0314 16
920.0315 16
920.0316 16
920.0317 16
920.0318 16
920.0319 16
920.0347 17
920.0406 25
920.0408 25
920.0410 25
920.0411 25
920.0412 25
920.0414 25
920.0416 25
920.0417 25
920.0418 25
920.0419 25
920.0420 25
920.0421 25
920.0422 25
920.0424 25
920.0425 25
920.0426 25
920.0427 25
920.0430 25
920.0448 25
920.0450 25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-5   5 11.11.2011   14:26:08



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:  www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHLUESSEL-$PG7   7 11.11.2011   09:18:40


	Kap1S.2-3.pdf
	Kap1S.4-5.pdf
	Kap1S.6-37.pdf
	Kap1S.38-39.pdf
	Kap1S.40-51.pdf



